
דברי מרן הגאון הגדול רבי יצחק זילברשטיין שליט"א: 
כמה יש לנו לעורר ולחזק את הפועלים בימינו אנו בדבר חשוב זה, 
לכנס ולאסוף את עם ישראל לצעוק ולהריע לאבינו שבשמים שישיב 
לנו את המשכון - בית מקדשנו ויגאלנו במהרה, ואשרי חלקם של 
ויהי  זה.  גדול  המשתתפים בתפילות אלו ושל כל העוסקים בדבר 
רצון שנצעק להקב"ה והוא יאמר לנו 'ושמעתי כי חנון אני', וישלח 
לנו את משיחנו במהרה בימינו, אמן")הודפס בעלון דברי חמד פר' פקודי תשפ"ד(

מרא  שליט"א  קופשיץ  נתן  רבי  הגדול  הגאון  דברי 
דאתרא דבית שמש: אין לחשוש אולי אסור להרבות בתפילה 
והגיע הזמן לעשות את  זמנו  זה  יותר מדאי, כי עכשיו  על הגאולה 

זה עם כל הכוח. 

דברים נוראים מרבנו ה'תפארת שלמה': אם כל בני ישראל יבקשו רק דבר 
זה אז במהרה יאיר ד' לאור היום הגדול והנורא. כמו שמצינו זה באליהו הנביא ששאל 
השכינה,  גלות  של  בצער  לראות  יכול  היה  שלא  על  פעמים  כמה  למות  נפשו  את 
ומדה הזאת היא הראויה לכל בית ישראל באורך הגלות המר הזה לשום אל לבו צער 
השכינה וכבוד השם יתברך המחולל בין העובדי כוכבים עד שאין להסתכל על שום 
ענין מעולם הבא רק על כבוד שכינתו יתברך שמו, ואז על ידי כן יעתר להם ד' לגאלם 
הזאת של  לכם את הבחינה  אנכי שולח  הנה  הגאולה  וקודם  עולם.  גאולת  במהרה 
אליהו הנביא שכולכם כאחד לא תבקשו שום ענין מעולם הזה רק יחוד שמו יתברך, 
ותהיו קצים בחייכם מעניני עולם הזה כמו אליהו הנביא, רק ותמלוך אתה ד' לבדך 

מהרה ועל ידי כן יהיה הגאולה בלי ספק.   )שער קריאת שמע(

בס"ד
דברים נוקבים ממרן החפץ חיים )בספרו חומת הדת פי"ד(: אין די בתפלת לח+ש 
שמתפללין כל יום, אלא הקב"ה+ חפץ שיתאספו ביחד+ לצעוק בתפלה+ לפניו, ועי"ז 
יגאל אותנו! ובספר 'תורת הבית' כותב רבינו החפץ חיים )מאמר עת לעשות( צריכין אנו 
מן הדין בעת הזאת להתאסף יחד ולגזור צום ולזעוק ולהריע ולשפוך תפלה לד' שיצילנו 
מכל אויבינו וישים קץ לגלותינו, ובעירנו עשינו צום גם קבענו לומר אבינו מלכינו בכל ב' 
וה'. וכשנתנהג כן בוודאי יקרב לנו השם יתברך את קץ הגאולה במהרה בימינו אמן:.

עוברים באחרית  שכל הצרות שאנחנו  נוראים מרבנו ה'חתם סופר':  דברים 
הימים מהמלך קשה כהמן זה רק בשביל שה' דוחק אותנו לבקש את הג' דברים:  
מלכות שמים, מלכות בית דוד ובנין בית המקדש.                   <<< המשך המאמר בעמוד 14

שליט"א:  סגל  דן  רבי  המשגיח  ממרן  נוראים  דברים 
המעורר היום לבקש את הגאולה זה אבינו שבשמים, ומי שמתעצל 
בזה דומה לנשיאים שלא התנדבו ראשונים לעשיית המשכן, ואמנם 
היה להם חשבון בקיצור דעת תורה, בכל זאת נחסרה אות משמם, 
והנשאם כתיב געוולאד, כשמורידים אות משמם זאת אומרת שזה 
פגם את כל המהות את כל המדרגה שלהם את מדרגת האדם, הם 

נפלו מכל המדרגה שלהם. נחסרה אות משמם.
                             <<< המשך המאמר בעמוד 2
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שיחתו הנוקבת של מרן 
המשגיח רבי דן סגל 

שליט"א בענין רצון ה' 
מאיתנו היום שנתפלל 

על הגאולה ומה 
התביעה על אלו שלא 

מצטרפים

שבוע טוב,
ברוכים כל השומעים,

וְהִנֵּה עָשׂוּ  וַיַּרְא מֹשֶׁה אֶת-כָּל-הַמְּלָאכָה 
וַיְבָרֶךְ אֹתָם  כֵּן עָשׂוּ  יְיָ  כַּֽאֲשֶׁר צִוָּה  אֹתָהּ 
רצון  יהי  להם  אומר רש"י אמר  מֹשֶֽׁה: 
ויהי  ידיכם,  במעשה  שכינה  שתשרה 
נועם ה' אלוהינו עלינו וגו' )תהלים צ, יז.(, 
שבתפלה  מזמורים  מי"א  אחד  והוא 
משה  של  הברכה  היא  מה  למשה: 
רבינו, יהי רצון שתשרה שכינה במעשה 
ידיכם, זאת אומרת את זה הוא לא בירך 
לפני שעשו, יהי רצון שתוכלו לעשות 
שהם  מה  עשו   שהם  אחרי  רק  אלא 
הבנתם,  כפי  כוחם,  כפי  לעשות  יכלו 
והנה  ראה  משה  אז,  השגתם,  כפי 
עשו אותה כאשר צוה ה' כן עשו, אז-
שלכאורה  אף   על  משה,  אתם  ויברך 
לברך  צריך  היה  הדברים  סדר  לפי 
אותם קודם לפני כן?! אלא, את החלק 
כל  מצידם,  לעשות  צריכים  היו  שהם 
מה שהם יכלו לעשות, עשו. ואז, הוא 
בירך אותם שתשרה שכינה. אז רואים, 
המשכן  הקמת  בעניין  שנוגע  שמה 
שיהיה  להכשיר,  לעשות,  דהיינו 
שהיה  מה  השכינה,  להשראת  מקום 
עזר  שבלי  למרות  צריך,  היה  במשכן 
יכול להיות אבל אף  השם בלי זה לא 
יעשו  כן מוכרח בתחילה שהם  פי  על 
וְהִנֵּה עָשׂוּ  וַיַּרְא מֹשֶׁה אֶת-כָּל-הַמְּלָאכָה 
אֹתָהּ כַּֽאֲשֶׁר צִוָּה יְהוָֹה כֵּן עָשׂוּ  כבר היה 
"עשו אתה" את המלאכה איזו מלאכה 
שהוא אמר על כן הפסוק מדגיש  וְהִנֵּה 
עָשׂוּ אֹתָהּ כַּֽאֲשֶׁר צִוָּה יְהוָֹה כֵּן עָשׂוּ ואז, 
שכינה,  שתשרה  מה?  אותם,  ויברך 
השראת  בעניין  שנוגע  מה  רואים  אז 
שנוגע,  מה  ישראל,  בכלל  השכינה 
להכשיר, לעשות, להכין שיהיה מקום 
להשראת השכינה, שהיה המשכן אז. 
איך  הראשון,  הדבר  להיות  צריך  אז 
כלל ישראל, אחד מהדברים שזה ביד 
האדם במשכן, אז היה גם חלק האדם, 
לא  היה,  וזה  ההכנה,  העשייה,  הבניה, 
עצם  מחמת  רק  לזה,  נזקקים  שהיו 
רק  להיות  יכול  הדבר  עצם  הדברים 
בגלל שצריך להיות שיהיה מצד האדם 
צריך  זה  בגלל  אז  ישראל  כלל  מצד 

לעשות.

היום, שאין בידינו את האמצעים לעשות בפועל את חלק 
האדם אז מה כן קיים, חלק האדם, מה?  התפילה, "ואני 
"ואני  עושה,  שאדם  נקרא  זה  מתפללים  אם  תפילה" 
תפילה" אם האדם מתפלל על הדבר זה נקרא שהוא עושה 
והיום, לבנות משכן, לעשות מקדש, לעשות  את הדבר, 
את זה בפועל, אין בידינו, אבל לנו נשאר החלק הגדול שזה 
בגדר נמשלו ישראל לתולעת מה תולעת אין כוחה אלא 
בפה אף כלל ישראל כוחם בפה ולא סתם בפה, תפילה 
באמת  כי  האדם  של  מציאות  פירוש,  מה  תפילה,  ואני 
אפילו כשאדם עושה אלמלא  הקב"ה עוזרו ללא סייעתא 
דשמיא אז לא שייך, כל עוד שאין עזר השם, אז החלק 
הגדול של האדם בקיום הדברים בעשיית הדברים עד כדי 
כך מה שהגלות מאריכה הגאולה מתעכבת בוודאי שיש 
לזה גורם עוונות גדולים, אבל אחד הסיבות שצריכים את 
התפילות של כלל ישראל ותמיד היה כך מיציאת מצרים, 
כל האמצעים  את  הקב"ה עשה  עצמה,  מצרים  מיציאת 
שיתפללו, המצרים מכאן הים מכאן השמעיני את קולך  
כי קולך ערב, אין כוחם אלא בפה, כי בעצם פה זה המהות 
כמו שבאופן כללי האדם נקרא מדבר ומדרגת האדם זה 
פה  זה  האדם  דברים,  להביע  אמצעי  רק  לא  זה  מהות 
לא  גשמים  הדברים,  כל  ממילא  אז  השם שפתי תפתח 
ירדו עד שלא היה מי שיתפלל, צריכים את השפע ברכה, 
עד כדי כך שכל ה"ואני" המציאות של האדם המדרגות 
של האדם, אתם זוכרים הזכרנו פעם מה ששמעתי אבדל 
לחיים מרבי חיים גריינמן  זצ"ל: החזו"א זצ"ל  אמר פעם 
איך מצליחים להגיד אמונה, אז החזו"א הדגים לו את זה 
אז הוא הראה לו איך שכאילו הוא החזון איש מדבר עם 
מישהו ואומר לו אתה רואה את כל העולם שמים ארץ ים 
חי מדבר,  גבעות עצים פרחים דומם צומח  יבשה הרים 
את  חיקה  איש  החזון  זה,  את  עשה  אחד  לך  דע  הכל, 
השומע: אחד?! איך יכול להיות אחד עשה את זה, הבית 
הכי קטן שבונים צריכים כמה פועלים, אחד איך עושה, 
אז החזון אומר, כן אחד עשה. ואז הוא עשה את השני, 
אתה  מה?!  יודע  ועתה  עשה,  אחד  בהתפעלות,  אויייייי 
יכול לדבר אתו, אני יכול? אני היתוש נטוש יכול לדבר עם 
בורא כל עולמים, כן, אוי מוירעדיג, ואתה יודע מה, אתה 
יכול לבקש מה שאתה רוצה. אני יכול לבקש מה שאני 
רוצה?? כן, וואיי מויראדיג, ואתה יודע מה, תבקש והוא 
ימלא את זה  תתפלל ואז הוא יתן לך מה שאתה רוצה. אז 
מה מונח בחזו"א, איפה מונח כל השפע אם אתה תבקש 
ממנו אתה תבקש וזה תפילה לעני כי יעטוף למה עני כי 
הוא מרגיש שהוא נצרך שלית ליה מגרמיה כלום  ומוכרח 
שהוא יפקד, וזה הטענה הכי גדולה. כל זמן שהוא מרגיש 
שהוא יכול כעת לבד אפילו במקצת חסר בכל הכח של 
להכרה  מגיע  כשאדם  התפילה.  של  הכח  כל  התפילה, 
הם  ה"ואני"  האדם  של  קומה  השיעור  אדרבא   הנכונה, 
מתפלל,  שהוא  כמה  עד  תלוי  האדם,  של  קומה  שיעור 

ולהיפך, כמה שמייחס לעצמו. 
מה שנוגע, בעניין של ישועת ישראל גאולת ישראל שזה 

מבקשים
את
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בעיקר חלק האדם, איך? 
ומובא  שמבואר  כפי 
על  התפילות,  ידי  שעל 
תפילה.  הבקשות,  ידי 
וכן דוק ותשכח בתפילה 
הקדושים  הימים  של 
על  מונח  האדם  שכל 
החלק  מה  המאזנים,  גבי 
על  ישראל?  כלל  של 
על  ירושלים  על  הגאולה 
מותר  כן!  המקדש!  בית 
פרטיות  בקשות  לבקש 
של  תפילותיהם  אבל 
ישראל: בקשו פניו תמיד 
מה זה בקשו פניו, לראות 
את פני השם מתי רואים 
במקדש,  השם?  פני  את 
ליראות,  בירושלים, 
כשם שבא לראות כך בא 
לראות  יתברך  ליראות 

ולפי שנתעצלו מתחלה, נחסרה  אז היה להם חשבון, בקיצור דעת תורה, 
אות משמם, והנשאם כתיב:   

געוולאד, לא, הרי היה להם חשבון, לא  יוד כתיב  בלי  והנשאם  לכן כתוב 
אמרו שסתם לא רוצים להביא, אנחנו מתעצלים, זה היה חשבון טוב, אבל 
נניח שיש איזה טענה, אבל כשמורידים אות משמם זאת אומרת שזה פגם 
את כל המהות את כל המדריגה שלהם את מדרגת האדם, הם נפלו מכל 
המדרגה שלהם. נחסרה אות משמם אז מה, רואים כמה העניין הזה שאם 
ח"ו מתעצלים נמנעים אז חסר לו בכל המהות, זה מראה על כל המדרגה 
של האדם זה פוגם את כל המדרגה של האדם. ובמה זה היה, בעיקר זה 
היה ביחס למשכן בכל הדברים האלו, בדבר הזה אבני שהם אבני מלואים 
לאפד ולחשן, רואים פה שאם מתעצלים ח"ו בתפילה בבקשה ב"ואשפוך 
נפשי לפני השם" וודאי שזה נקרא בניית המשכן, התפילות על הגאולה זה 
נקרא בניין, אין כוחם אלא בפה  זה פאסט נישט, רואים עד כדי כך שזה 
בפרט  האדם,  כל  על  בחינה  איזה  פה  שיש  האדם,  מדרגת  כל  את  פוגם 
שהקב"ה מצפה לזה כביכול כל הדורות, ואתם רואים מה שהם אמרו גדולי 
עולם היעב"ץ אומר אלמלא לא היה אלא עוון זה בידינו שאין מתאבלים 

לא  עוד  גלותנו   להאריך  די  כראוי,  ירושלים  על 
מספיק והיא בעיני הסיבה הקרובה היותר גלויה 
נשנק  המופלגות  ההשמדות  מכל  וחזקה  עצומה 
מבכי הגדולות הנוראות המבהילות אשר מצאנו 
בגלות בכל מקומות פזורינו, על צווארנו נרדפנו, 
לא הונח לנו להרגיע בגוים, לפי שיצא ההבל הזה 

מליבנו בהיותנו שוקטים בארץ לא לנו"
שכחנו את ירושלים, ולא עלתה על לבבנו, על כן 

כמת מלב נשכחנו
)ו( כֻּלָּנוּ כַּצֹּאן תָּעִינוּ אִישׁ לְדַרְכּוֹ  והרמב"ן בישעי': 
פָּנִינוּ וַה' הִפְגִּיעַ בּוֹ אֵת עֲוֹן כֻּלָּנו: 'כולנו כצאן תעינו 
בעבור  ישראל,  את  יאשים   - פנינו'  לדרכו  איש 
כי הם בגלותם ישימו כל כוונתם בעסקי העולם, 
}אז  ומשים כל אחד כוונה לעצמו ביתו ועסקיו.  
ויראת  בתורה  הצלחה  על  אז  מתפללים  ולא  מה,  תגידו 

שמים, לא על זה מדברים כעת אלא מה:{ וראוי להם להיות בוכים הייליגע רמב"ן 
ולהתפלל לפני ה' לילה ויום שיכפר על עוון ישראל ויחיש קץ הגאולה! כי 
המשיח בתשובה יבוא מיד. ואם לאו, יתאחר עד הקץ הבא עליו בשבועה, 
כדכתיב )דניאל יב ז( 'וירם ימינו ושמאלו אל השמים וישבע בחי העולם'. 
ונאמר:  כל זה רמב"ן  'וה' הפגיע בו במשיח את עוון כולנו' - כי העוון הזה 
כל  מצטער  הוא  כי  במשיח  בו,  פוגע  אותו  מבקשים  שלא  שמה  הנזכר 
היום על כי איחרו פעמי מרכבותיו, ואנחנו אין אנחנו משגיחין בכך, אלא 

מתעסקין בעסקינו בתוך העמים!
אז רואים שזה תלוי כמו במצרים ותעל שוועתם אל האלוקים זה הרי דבר 
פשוט, כולם יודעים שזה לא במקרה מה שכעת נהייתה ההתעוררות הזה, 
זה לא ראובן עשה את זה ולא שמעון, משמים, קול דודי דופק אז וודאי 
שמה שנוגע לתפילות הקבועות מה שמתפללים בכל שמו"ע בוודאי שצריך 
המיוחדים  הדברים  את  הדין  הוא  אבל  נוראות,  בתעצומות  בזה  להתחזק 
אחת  "יפה שעה  בקולו{  }מרעים  טוב:   ורבוייתי תשמעו  המיוחדים,  בזמנים 

קודם"  

על כן צריך בעזהשי"ת להחלץ חושים, כמובן שזה לא בא חס ושלום הס 
מלהזכיר לאפוקי משאר הדברים שצריך לעשות כסדר, דהיינו לימוד התורה 
יומם ולילה כמה להרבות בלימוד תורתנו הקדושה, שזהו עסק כלל ישראל 

מרן המשגיח שליט"א במעמד התפילה בבית מדרשו

שיהיה  כדי  יזעקו  יצעקו  יתחננו,  יתפללו,  שיבקשו, 
בחינה של ותעל שוועתם אל האלוקים.

היו אומרים ברמז מן העבודה עבודה זה תפילה, מה 
את  שאומרים  לא  "שוועתם"  האלוקים?  על  עולה 
הלב,  שם  שמונח  הצעקה  הזעקה,  את  רק  המילים 
שמונח שם, איר הערט, ותעל שוועתם אל האלוקים 
וכולם יודעים שהכול בהשגחתו יתברך אם אנחנו רואים 
שכעת נהיה התעוררות וזה לא מקרה נהיה התעוררות 
על העניין הזה לבקש ולחנן להשם יתברך כבר פרסמו 
וכו' כל הדברים היו ידועים פעם  את זה החפץ חיים 
אבל אעפ"כ זה לא הגיע לכלל מעשה, למה כי הזמן 
גרמא, יש זמן שמסוגל יותר, לכן מן השמים, כולכם 
מקיפה  שמקיפה.   התעוררות  נהיתה  שכעת  רואים 
זה  ומי  יתברך  בהשגחתו  שזה  פשוט  שונים,  חוגים 
ישראל  עמו  האוהב  זה  שבשמים  אבינו  זה  המעורר 
לראות  לי אחותי, שצריך  דופק פתחי  דודי  זה הקול 
לחזק את הענין הזה, ועל כגון דא נאמר, תשמעו כתוב 
וְהַנְּשִׂאִם הֵבִיאוּ אֵת אַבְנֵי הַשֹּׁהַם  ]כז[  לי בויקהל.  נדמה 
וְאֵת אַבְנֵי הַמִּלֻּאִים לָֽאֵפוֹד וְלַחֹֽשֶׁן: אמר ר' נתן, מה ראו 
ובמלאכת  נשיאים להתנדב בחנוכת המזבח בתחלה, 
המשכן לא התנדבו בתחלה, ממה נפשך הרי הם היו 
זריזים אלא כך אמרו נשיאים, לא שסתם הם התעצלו, 
היה להם חשבון ולא אחד אמר ככה כל הנשיאים הבינו 
כך, יתנדבו צבור מה שמתנדבים, קודם הציבור יתנדב 
שהשלימו  כיון  אותו,  משלימין  אנו  שמחסרין  ומה 
צבור את הכל, שנאמר והמלאכה היתה דים )שמות לו, 
ז.(, אמרו נשיאים מה עלינו לעשות, הביאו את אבני 
וגו', לכך התנדבו בחנוכת המזבח תחלה, גוט  השהם 

שבאומות  עזין  ישראל  כלל  יתן  לעמו  עוז  ה' 
מגנא  הקדושה  התורה  העוז,  את  להם  יש  כי 
ומצלא היא מגינה ומצילה תפילה תורה ומצוות 
בוודאי  והכל  לחברו  אדם  בין  חסד  צדקה 
העניין  אבל  ולילה,  יום  בזה  להתמיד  שצריך 
זה  כי  עצמנו,  את  לעוררת  במיוחד  לחזק  הזה 
דמשיחא  בעקבתא  אמרו  חז"ל  אם  רצון   עת 
אין  שבשמים  אבינו  על  אלא  להישען  לנו  אין 
היא  הכוונה  אלא  ביטחון,  תפילה  רק  הכוונה 
על  שמים  כבוד  על  אלא  להישען  לנו  שאין 
על  הגאולה  על  ולחנן  לבקש  אבינו שבשמים, 
אנחנו  ירושלים,  בנין  על  המקדש,  בית  בנין 
לדעת, מה  לא יודעים, את האמת שלא רוצים 
התכוון החפץ חיים כשהוא דיבר על השלישית, 
דיבר, אבל צריכים כעת להתחזק ולנצל את זה 
ובאמת לחנן לפניו  שעוררו אותנו מן השמים, 
את  לחזק  ביותר  יתברך, 
ללמד  לחבירו,  אדם  הבין 
ישראל,  כלל  על  זכות 
ללמד זכות על בניי אומר 
הקב"ה לחזק את הבקשה 
אחת, שאוהבין זה את זה 
ויראין זה מזה ומכבדין זה 
היחד  את  לחזק  זה,  את 
שבטי ישראל, כדי שיהיה 
צריך  מלך  בישורון  ויהי 
ראשי  בהתאסף  להיות 
עם יחד שבטי ישראל, כל 
לראות  שאת  ביתר  אחד, 
מה שעושים הן בכלל והן 
בתחינתו  אחד  כל  בפרט 

ובקשתו.

"ואני  להתפלל  כסדר  צריכים  תפילה,  ואני 
תפילה, הלוואי יתפלל אדם כל היום, זה הולך 
זה  על  לדידן   אבל  הפרטיים   הצרכים  על  גם 
כולו,  היום  כל  אדם  ויתפלל  הלוואי  נאמר, 
כלל  של  בתפילה,  בברכהמ"ז   כולו,  זה  איפה 
ובוודאי  כולו,  היום  כל  אדם  יתפלל  ישראל, 
לי  וכביכול כביכול, פתחו  יטוש השם עמו  לא 
פתח כפתחו של מחט ואני אפתח לכם, גם מה 

שנוגע לבקשות, לא מתעצלים ומשתדלים.

לפניו  לבנו  לשפוך  שנוכל  יעזור  יתברך  השם 
יתברך ויהיו לרצון אמרי פינו והגיון ליבנו לפניו 
יתברך, ונזכה בעזרת השם, אנחנו עומדים כעת 
במוצאי שביעית בן דוד בא, אוחזים לפני: בניסן 
נגאלו ובניסן עתידין ליגאל, אז יה"ר שנזכה כבר 

ותחזינה עינינו בשובך לציון ושיהיה ברחמים.

את השם, זה עיצומם של כל הימים הקדושים.

מיום שחרב בית המקדש אין לך יום שאין קללתו מרובה משל חברו, 
זה לא עונש, זה לעורר, לא נבראו ברקים ורעמים אל כדי לפשט... 
מה עקמימות הכי גדולה שאדם לא מרגיש שהוא נצרך הוא חושב 
שהוא יכול לבד וממילא אז אין את ה"ואשפוך ליבי" שנאמר על כל 
הדברים, על אחת כמה וכמה בעניין של בקשו פניו תמיד תמיד כסדר 
מה זה פניו, בקשו פניו ולא יראו פני, וידוע, אולי זה בשם המלב"ים אני 
לא זוכר כל כך שהיה אומר על התאריכים שסגולה להיגאל, וזה לא 
התקיים, עד היום זה לא התקיים, אז שאלו אותו מה הוא אומר הרי 
בין כה זה..., ואז הוא היה אומר, לא.  באמת זמנים שמסוגל, אז שאלו 
 מי מעכב, כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות כמו שבמצרים

אל  ויזעקו  היה  אז  בים במדבר,  ויזעקו אל השם  היה  זמן שלא  כל 
השם. 

אם זועקים אל השם. אנא מספקנא לכולהו.

למה  נתקנאו  יוסף השבטים  את  בירך  אבינו  חז"ל מביאים שיעקב 
דווקא אותו, אמר להם אנא מספקנא לכולהו יש מספיק לתת לכולם 

צריכים רק לבקש, צריך רק לבקש.

אני נזכר, הרי אתם הרי יודעים את הכלל שלי, היה הסנדלר רבי משה 
רביקוב זצ"ל סנדלר, אני זוכר היום מהשמים נותנים, רק צריך לפשוט 
את הידיים לקבל, לפרוס את הידיים לקבל, בפרשכם כפיכם פריסת 
הידיים זה הביטוי של התפילה ושל הבקשה, כי הידים זה כוחי ועוצם 
שכחז"ל  כמו  כלום,  אין  שלאדם  מראה  אתה  פורס  אתה  אם  ידי, 
אומרים, שהידים הפתוחות זה מראה שאין לך כלום, ויש בחינה של 
של  בחינה  יש  יתרך  השם  בחסד  דופק,  דודי  קול  דופק,  דודי  קול 
קול דודי דופק, פתחי לי אחותי מן השמים מעוררים מעוררים את 
כלל ישראל מי שלומד יסודי הרבים הרבה פעמים הוזקקנו למעמיד 
להם כמו המן הרשע כמו אחרים כדי להביא את כלל ישראל למצב 

 לח+זק את היחד+ 
שבטי ישר+אל, כדי 
שיהיה ויהי בישורון 
מלך צריך להיות+ 
בהתאסף ראשי עם 
יחד+ שבטי ישראל
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הגאון הצדיק 
רבי אלימלך בידרמן 

     'מתי 

תמלוך 
בציון'

זעק
אדר  חודש  ראש  ליל  שבת  במוצאי 
לבקשת  גדול  כינוס  התקיים  השני 
קארלין  פינסק  המדרש  בבית  הגאולה 
מרן  כ''ק  בהשתתפות  בירושלים, 

האדמו"ר מפינסק קארלין שליט"א.
רבי  הצדיק  הגאון  דברים  נשא  שם 

אלימלך בידרמן שליט"א וכך אמר:
קראנו היום "אלה פקודי המשכן משכן העדות" וחז"ל דרשו 
ששני בתי המקדשות התמשכנו, ובספר 'תולדות אדם' שואל 
למה ה' לא מחזיר את המשכון, שהרי התורה אומרת שצריך 
להחזיר את המשכון, ומבאר שעל החזרת משכון כתוב "והיה 
כי יצעק אלי" ואם נצעק ה' יחזיר את המשכון ויבנה לנו את 
בית המקדש השלישי. והמסילת ישרים מאריך בזה שהקב"ה 

יש לו נחת רוח כשיהודים מתחננים לגאולה.
רבי אלחנן וסרמן הי"ד מביא שהחפץ חיים הביא פעם באסיפת 
רבנים מהספר תנא דבי אליהו באסיפת רבנים שכורש היה 
ילד בגיל 6 ובכה על חורבן בית המקדש ועל זה קיבל שכר 

שנהיה מלך פרס ומדי וזכה לבנות את בית המקדש. 
כלל ישראל עומדים ומצפים כל כך הרבה שנים, מתי תמלוך 
הצעקה  תהיה  שזאת  ונקוה  עכשיו,  צועקים  זה  ועל  בציון 

האחרונה וכבר נראה את הגאולה השלימה.

וכן נשא דברים הרה"ח רבי מאיר נחמן 
אלחדד שליט"א ]ששיכל שני בניו באסון 

מירון[ וזה דבריו:
ישראל  בכלל  קהילות  ועוד  עוד  לה' שרואים  מודים  אנחנו 
הרוצה  אמרו  חז"ל  ישראל,  גאולת  את  לבקש  שמתכנסים 
מתפללים  שאנחנו  וכעת  אדר,  בהם  יטע  נכסיו  שיתקיימו 
יהיה לזה קיום, הרמב"ם אומר של מה  בחודש אדר בודאי 
הבאים  לדורות  להודיע  המגילה  קריאת  מצות  את  שיסדו 
לבקש  צריכים  שאנחנו  אמרו  וחז"ל  אלינו,  קרוב  שהקב"ה 
מלכות שמים ומלכות בית דוד ובנין בית המקדש, ובקשו זה 
לשון תחנונים, ה' רוצה שנבקש מהלב, רחמנא ליבא בעי, וכן 
כותב החיד"א שמשה אמר אמר פעמיים "נא" אל נא רפא 
נא לה" כי "נא" הוא לשון תחנונים, ולכן משה אמר "אעברה 
גאולה,  צועקים  ישראל  וכלל  גדולה  צרה  בעת  אנחנו  נא". 
ואומר הישמח  גאולה,  ברוך השם כל עם ישראל מבקשים 
משה אין בן דוד בא עד שתכלה פרוטה מהכיס שיפסיקו עם 
התפילות הפרטיות ויבקשו על צער השכינה ועל חורבן בית 
המקדש. לא נבראו רעמים אלא לפשט עקמומיות שבלב, וה' 
ואסון שהיה  מירון,  ואסון  המגיפה  רעמים של  עלינו  הביא 
ביום שמחת תורה ושאר אסונות כדי לזעזע אותנו ולעורר את 

ליבנו לצעוק אל ה' מכל הלב לבקש את גאולת ישראל.

כ''ק מרן האדמו"ר מפינסק קארלין שליט"א
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מאביו  ששמע  שליט"א  וכטפויגל  הגרא"ד  ישיבה  מהראש  שמעתי 
היה  השניה  עולם  מלחמת  שלפני  זצוק"ל  נתן  הרב  הגה"צ  המשגיח 
חז"ל  שאמרו  למה  ביחס  דקלם  תורה  בהתלמוד  הבחורים  בין  ויכוח 
שמלחמות הויין אות על הגאולה, דהיו כאלו שטענו שכבר אירע הרבה 
פעמים שהיה מלחמה ולא נראה עדיין המשיח. אמנם באמצע ויכוח 
זצוק"ל,  מובשוביץ  דניאל  ר'  הגה"צ  תורה  התלמוד  ראש  נכנס  הזה 
ואמר משל בענין זה שבן של הראש הקהל חלה במחלה אנוש, והראש 
הקהל נסע לברלין להתייעץ עם רופא בכיר, ואמרו לו לחזור הביתה 
ורופא גדול יבא לבקרו ולהמציא תרופה למחלתו, וחזר הביתה ונאספו 
והנה  תהלים,  ולהגיד  בצערו  להשתתף  ומכיריו  מרעיו  הרבה  אליו 
הנכוחים  כל  בין  גדולה  להתרגשות  גרמה  בדלת  נקישה  כל  בתחילה 
שהנה בא הרופא, אמנם ככל שענין זה חזר על עצמה שוב ושוב רוב 
מההורים,  חוץ  לכולם  ביחס  זאת  הרופא,  מביאת  נתייאשו  הנכוחים 
האבא והאמא אף פעם לא יתייאשו. ואמר ר' דניאל, נכון שאלו שאינם 

מרגישים קשר מיוחד עם משיח יתייאשו אחרי 
ומשיח  מלחמות  שהיו  פעמים  הרבה  שראו 
לא  למשיח  קרוב  שמרגישים  אבל  הגיע,  לא 
ויצפו,  ויחזרו  יצפו  אדרבה  אלא  יתייאשו 

עכת"ד ודו"ק.

ממרן  זה  בענין  דברים  כאן  להעתיק  וכדאי 
במכתבים  )הובא  זצוקללה"ה  שך  הגראמ"מ 
ומאמרים עמוד סו(, וז"ל,  הזמן המיוחד של תקופתנו 
זועק: עשו!... האפשריות כה גדולות ומי הוא זה 
העומד מן הצד. ההנהגה גלויה משמים להורות לנו 
לחטוף ולאסוף זכויות. הימים עקבתא דמשיחא, 
הרי  לבואו?  עצמנו  נכין  וכיצד  פניו  נקבל  כיצד 
להמצא  היא  בזה  וההכנה  אליו.  להתקרב  צריך 
יהיו  ימות המשיח  בעירנות של חטיפת מצוות. 
כידוע ימים שאין בהם חפץ, ועכשיו ההזדמנות. 
הכל מורה לנו על כך לחטוף משפע האפשריות 

העומדות לפנינו...עכ"ל״.

לוינשטיין  יחזקאל  ר'  הגה"צ  בדברי  עוד  ועיין 
)מופת הדור שיחה טו – הובא בסוף הספר צפית לישועה 

וז"ל, הכל מדברים שהתקופה הנכוחית היא תקופת ביאת  בא"ד(  מהדו"ח 
לזכות  ראוי  להיות  עצמו  להכין  צריך  כי  הרבה,  מחייב  והדבר  המשיח, 
בימות המשיח. צריך לזכות ליראת שמים, לקבל טעם ברוחניות, להתקשר 
למדות טובות, וכך יתכן לקבל את אשר ינתן בימות המשיח. כי מה הם 
"ימות המשיח, מה יהיה כשנזכה כבר לבואו – יוכלו לזכות ברוחניות באופן 
מרחב. אולם האיש אשר כולו מלא במדות רעות, ורחוק מלהתקרב לה' 
יתברך, איך יתכן לו לזכות בימות המשיח. כדי לזכות ברוחניות בימות 
המשיח צריך שימצא אדם בית קיבול לכך. וכך היה "החפץ חיים" אומר, 
"מלך המשיח מוכרח לבא במהרה, כי עוד מעט לא יהיה לו אל מי לבא". 
והיינו, כי המשיח צריך שיהיה לו אל מי לבא, ולא אל כל אחד הוא יכול 

לבא, צריך להיות ראוי ומוכשר לזכות לבואו וכו' עכ"ל.

וז"ל,  וב'(  א'  חלק  זצוק"ל  שטיינמן  )להגראי"ל  תהלתך  פי  ימלא  בספר  עיין 
והנה במד"ר לך לך מ"ב ד' איתא אמר רבי אלעזר בר אבינא, אם ראית 
מלכיות מתגרות אלו באלו צפה לרגלו של משיח וכו', וצ"ב מה הכונה 
בזה הרי צריכים לצפות בכל רגע שמשיח יבוא וכמו שאומרים אחכה 
לו בכל יום שיבוא ואיזה חיוב נוסף לצפות למשיח כשרואים מלכיות 
מתגרות אלו באלו נתוסף חיוב להאמין יותר מהחיוב הרגיל, ולא כתוב 
היו  פעמים  דהרבה  במציאות  הי'  וכן  בא  בודאי  המשיח  זה  שבמצב 
מלחמות מתגרות זו בזו ועדיין לא זכינו לכך וע"כ הכונה לקוות שיבוא.

וכידוע  מדרגות,  יש  זאת  ובכל  להתחזק  חייבים  תמיד  דהנה  ונראה, 
ובשו"ע  קבלות  יותר  ומקבלים  יותר  מתעוררים  נוראים  שבימים 
סימן תר"ג כתוב דגם מי שאינו נזהר מפת של כותים כל ימות השנה 
טוב  צריך להתנהג  ליזהר, דאע"פ שתמיד  צריך  ימי תשובה  בעשרת 
מ"מ טבע האדם שנופל קצת אבל בזמן שנשפטים צריכים להתנהג 
אחרת ולהתחזק במיוחד, ובשעה שמלכיות מתגרות זו בזו רואים שיש 
שינוי בבריאה שאין זה מצב רגיל, וכשיש שינוי א"א לדעת מה הולך 

להיות ובאמת תמיד צריך התחזקות ומ"מ יש זמנים עלול יותר 
ימים  הם  תשובה  ימי  שעשרת  וכמו  בהם,  ולהתחזק  להתעורר 
ויותר  להתחזק  צריך  שאדם  זמנים  יש  כך  לכך,  עלולים  שיותר 
מסוגל להתחזק דבאיזה מצב שאדם נמצא תמיד יכול להשתפר 
ולהתחזק באמונה בתורה וביר"ש וההתחזקות היא צורך השעה 

מאד דא"א לדעת מה יהא.

משיח  על  לדיבורים  הנכונה  הגישה  מבינים  שאנו  לאחר  הנה 
במצבים כאלו, שוב אפשר ליגש להנידון המרכזי מהו היחוד של 
ומשאר  כאלו  מצבים  משאר  הזה  המצב  שנא  ומאי  הזה,  מצב 
הזמנים שדברו על משיח. וראוי להקדים, דלמרות שהמבט של 
ושאר  על מלחמות  היה להסתכל  ישראל מדורות שעברו  גדולי 
סימני הגאולה כשעת הכושר בעלמא ועת פקידה ]או אפילו קץ בדור 
ההוא[ לזכות להגאולה אם נשוב ונעשה מה שמוטל עלינו וכנ"ל, 
חיים  הן מפאת התקופה שאנו  כעת שאני מכמה טעמים,  מ"מ 
בה כעת, והן מפאת רב הקשרים שיש במה שקרה 
כעת עם כלל תהליך הגאולה ועם תהליך הסופי של 
שיתבאר.  וכמו  בפרט,  ומגוג  גוג  ומלחמת  הגאולה 
פרקים  ראשי  רק  היא  בהמשך  כאן  שנכתב  שמה  לציין,  ]וראוי 
וכדי לראות המקורות לכל  וכדי להבין ענין זה לאשורו  בעלמא, 
הפרטים האלו ראוי לעיין בפנים הספרים שזכינו להוציא לאור עד 
וכן יתבאר כמה פרטים הנזכרים כאן בהמשך, וכמו שיראה  כה, 

למעיין.[

של  שנה  האלפיים  סוף  לקראת  כבר  אנו  עומדים 
"ימות המשיח".

לגאולה  מוכשרים  שהיו  הזמנים  כל  עברנו  כבר 
והקיצים שבכל דור ודור.

כבר נכנסנו מזמן לתקופת עקבתא דמשיחא.
נכנסנו מזמן לשליש האחרון של אלף השישי  כבר 
שנקרא כבר תקופת ה"בעתה" – וכמ"ש הלש"ו על 

פי דברי מהרח"ו ורבנו הגר"א.
כבר עשה הקב"ה הרבה הכנות  הזה  והנה בתקופה 
של  המצב  לחזרת  הכנות  הרבה  –נעשה  להגאולה 
שאור  של  התגברות  היה  ולאידך,  בעולם.  "תורה" 
שלטון  עם  רב  הערב  של  חדשה  והופעה  שבעיסה 

הערב רב בארצינו הקדושה.
וכן הופעת ישמעאל בתור "פרא אדם" ולא בתור מלכות.

כל  את  כבר  לנו  והיו  מגולה"  "קץ  של  להתקופה  נכנסנו  כבר 
הסימנים של "קץ מגולה."

כבר עברנו את כל התקופה של השבעים שנה של חבלי משיח. 
היה  כבר  הגר"א  ורבנו  הזהר  התיקוני  בדברי  שמבואר  מה  ולפי 
הזמן של "בעתה" לפני השבעים שנה של חבלי משיח. ולפי מה 
שביאר החפץ חיים כבר היה לנו ב' חלקים של מלחמת גוג ומגוג. 
וכמו כן לאחר כך היה איזה שהיא דרגה של קיבוץ גלויות ]לא גאולה 

ח"ו[.
ובד בבד עם זה עברנו את השבעים שנה של חבלי משיח תחת 

שלטון הערב רב וכנ"ל. ואח"כ היה המגיפה של קורונה. 
וכבר היה לנו:

מגיע,  שמשיח  קולות  הפירושים:  כל  לפי   – קולות"  "בשישית 
קולות של אליהו – על ידי כל המאורעות העולמיות – לעוררנו אל 

התשובה, וכן קולות מלחמה.
ואתר  אתר  בכל  ממש  מלחמות   – בשביעית"  "מלחמות  ואח"כ 

שאינן פוסקות. קלא דלא פסיק על חורבן עולם רח"ל.
ועכשיו עומדים אנו בחלק השלישי של גוג ומגוג – ועומדים אנו 
כבר בסופה, לפי המסורת הידוע מרבנו החפץ חיים זיע"א, וכמו 

שהארכנו בכ"ד.
נמצינו למדים מכל הנ"ל, שאנו עומדים כבר:

בסוף ימות עולם.
בסוף התהליך של הגאולה.

ובסוף החלק השלישי של מלחמת גוג ומגוג.
פרטי  לבאר  שהארכנו  הספרים  ושאר  הישועה  קץ  בספר  ועיין 

ענינים האלו, קחנו משם.
 "ונודה לך שיר חדש על גאולתינו ועל פדות נפשינו"

 

 "בניסן עתידין להגאל"
כך אנחנו אומרים בכל יום: הרי כולנו מאמינים באמונה שלימה בביאת המשיח, 

"אני מאמין באמונה שלימה בביאת המשיח ואע"פ שיתמהמה אפילו הכי אחכה לו 
 בית אהרן בספרו הק'ר הזקן זי"ע "וכבר לימדנו כ"ק מרן אדמו בכל יום שיבוא".

 .צו בריינגען לימות המשיח" ,להביא" :הוא שתפקידו של כל יהודי ,פסח(ל)

הרי כבר כל כך הרבה שנים  ?אבל מה אנחנו יכולים לעשות בכדי שהוא באמת יגיע
ולירושלים ', 'עבדך מהרה תצמיח דאת צמח דו'כל יום ג' תפילות עם ישראל מתפלל 

למה עם  ?. אז למה זה לא קורה'המחזיר שכינתו לציון', ו'עירך ברחמים תשוב
כעת משמחת תורה ובפרט  ,ישראל ממשיך לחוות כאלו נסיונות וכאלו קשיים

 ד ואילך."תשפ

 יתן ומי": (מו סימן חמישי כלל .של הט"זורבו מהר"י לבית לוי )אחיו בשו"ת אומר 
 שבשמים לאביהם אחד בלב מתפללים והיו אחד במקום חברים יחד' ה עם כל את
 מתפללים אנחנו מפה ואלה מפה אלה כולנו כי זאת גם ואף, נענים והיו הגאולה על

 עבדך דוד וצמח, ירושלים בתוך ותשכון, בעניינו נא ראה פעמים שלשה ויום יום בכל
 כי הרבים תפלת על מלב אנושי אנוש לב על יאוש צמח יצמיח ואולי. תצמיח מהרה
 אלא, ימאס לא כביר ל-א הן מאס המאוס, בקולנו שומע אינו הוא ברוך הקדוש למה
 בלב מתפללים מיוחד אחד במקום יחד ישראל כל שיהיו צריך כזה לענין כי ודאי
 עם רבים הן עתה אבל, ודאי ימאס ולא נענין היו ואז, ומייחדים מיוחדים אחד

 יקר הוא הגאולה ענין על' ה ודבר, הנה ואחד הנה אחד ומפורדים מפוזרים הארץ
 זאת בכל אמנם. משמים' ה וירא ישקיף עד, יחיד לתפלת נמשכת קטרוגים כמה ויש

 איניש דמדלי טונא דכל גמירי כי, יכולתנו כפי יחד ולהתקבץ להועד חייבים אנחנו
 ".ומסייעו שעוזרו מי כשיש דטעוניה תילתא הוי, מסייעו אחר ואין כתפיה על

נתעורר בימים  :ובברכתו שהדבר יצליח ,אדמו"ר שליט"אמרן בהתייעצות עם כ"ק 
 .לפי מנהגנו אמרת בער"ח ניסןט בעת תפלת יו"כ קטן הנובפר, מסוגלים אלו

 לבקש על מה שחז"ל אומרים ,קי תפילההמרוכזת מפסו להוסיף תפילה קצרה
מדובר בכמה פסוקים בודדים, דבר שיארך דקות  .במפורש שבזה הגאולה תלויה

 ספורות בלבד, אך מעלתו גדולה עד למאד.

תלויה  בקשה זואומרים במפורש שבשכל דבריהם כגחלי אש, ם חז"ל הקדושי
בוּ אַחַר"פסוק בהושע ג',ה: כמבואר בגאולתינו.  נֵי יָשֻׁ רָאֵל בְּ שוּ יִשְּ -א  ' ה אֶת וּבִקְּ

אֵת לֹהֵיהֶם כָם דידָוִ  וְּ אֶל' ה אֶל וּפָחֲדוּ מַלְּ אַחֲרִית טוּבו   וְּ ". מביא רש"י את הַיָמִים בְּ
במלכות שמים, במלכות בית דברי רשב"י בפסיקתא: כלל ישראל מאס בימי ירבעם 

 .ובסוף ימי הגלות יצטרכו לבקש זאת בחזרה דוד, ובבנין בית המקדש.

אין מראין סימן אמר ר' שמעון בן מנסיא, : "בתכלית ברורותוכאן מופיעות מילים 
כלומר, לא מספיק להתפלל על  ."ויבקשו שלשתןעד שיחזרו , גאולה לישראל

את שלשת  יםמבקששאנחנו לבקש באופן מפורט, צריך ישועה באופן כללי, אלא 
 הדברים האלו: מלכות שמים, מלכות בית דוד, ובניין בית המקדש.

לכתובת  וובפרט גבאי בית הכנסת, יפנ, המעונינים להיות שותפים לדבר נשגב זה
ויה"ר  .בצורה מסודרתשל נוסח התפילה את הדף  קבלהמייל שלמטה בכדי ל

 ן.גדולים. אמ לציון ברחמים ותינו לפני אדון כל, ותחזינה עינינו בשובתפל תקבלתש
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כך אנחנו אומרים בכל יום: הרי כולנו מאמינים באמונה שלימה בביאת המשיח, 

"אני מאמין באמונה שלימה בביאת המשיח ואע"פ שיתמהמה אפילו הכי אחכה לו 
 בית אהרן בספרו הק'ר הזקן זי"ע "וכבר לימדנו כ"ק מרן אדמו בכל יום שיבוא".

 .צו בריינגען לימות המשיח" ,להביא" :הוא שתפקידו של כל יהודי ,פסח(ל)

הרי כבר כל כך הרבה שנים  ?אבל מה אנחנו יכולים לעשות בכדי שהוא באמת יגיע
ולירושלים ', 'עבדך מהרה תצמיח דאת צמח דו'כל יום ג' תפילות עם ישראל מתפלל 

למה עם  ?. אז למה זה לא קורה'המחזיר שכינתו לציון', ו'עירך ברחמים תשוב
כעת משמחת תורה ובפרט  ,ישראל ממשיך לחוות כאלו נסיונות וכאלו קשיים

 ד ואילך."תשפ

 יתן ומי": (מו סימן חמישי כלל .של הט"זורבו מהר"י לבית לוי )אחיו בשו"ת אומר 
 שבשמים לאביהם אחד בלב מתפללים והיו אחד במקום חברים יחד' ה עם כל את
 מתפללים אנחנו מפה ואלה מפה אלה כולנו כי זאת גם ואף, נענים והיו הגאולה על

 עבדך דוד וצמח, ירושלים בתוך ותשכון, בעניינו נא ראה פעמים שלשה ויום יום בכל
 כי הרבים תפלת על מלב אנושי אנוש לב על יאוש צמח יצמיח ואולי. תצמיח מהרה
 אלא, ימאס לא כביר ל-א הן מאס המאוס, בקולנו שומע אינו הוא ברוך הקדוש למה
 בלב מתפללים מיוחד אחד במקום יחד ישראל כל שיהיו צריך כזה לענין כי ודאי
 עם רבים הן עתה אבל, ודאי ימאס ולא נענין היו ואז, ומייחדים מיוחדים אחד

 יקר הוא הגאולה ענין על' ה ודבר, הנה ואחד הנה אחד ומפורדים מפוזרים הארץ
 זאת בכל אמנם. משמים' ה וירא ישקיף עד, יחיד לתפלת נמשכת קטרוגים כמה ויש

 איניש דמדלי טונא דכל גמירי כי, יכולתנו כפי יחד ולהתקבץ להועד חייבים אנחנו
 ".ומסייעו שעוזרו מי כשיש דטעוניה תילתא הוי, מסייעו אחר ואין כתפיה על

נתעורר בימים  :ובברכתו שהדבר יצליח ,אדמו"ר שליט"אמרן בהתייעצות עם כ"ק 
 .לפי מנהגנו אמרת בער"ח ניסןט בעת תפלת יו"כ קטן הנובפר, מסוגלים אלו

 לבקש על מה שחז"ל אומרים ,קי תפילההמרוכזת מפסו להוסיף תפילה קצרה
מדובר בכמה פסוקים בודדים, דבר שיארך דקות  .במפורש שבזה הגאולה תלויה

 ספורות בלבד, אך מעלתו גדולה עד למאד.

תלויה  בקשה זואומרים במפורש שבשכל דבריהם כגחלי אש, ם חז"ל הקדושי
בוּ אַחַר"פסוק בהושע ג',ה: כמבואר בגאולתינו.  נֵי יָשֻׁ רָאֵל בְּ שוּ יִשְּ -א  ' ה אֶת וּבִקְּ

אֵת לֹהֵיהֶם כָם דידָוִ  וְּ אֶל' ה אֶל וּפָחֲדוּ מַלְּ אַחֲרִית טוּבו   וְּ ". מביא רש"י את הַיָמִים בְּ
במלכות שמים, במלכות בית דברי רשב"י בפסיקתא: כלל ישראל מאס בימי ירבעם 

 .ובסוף ימי הגלות יצטרכו לבקש זאת בחזרה דוד, ובבנין בית המקדש.

אין מראין סימן אמר ר' שמעון בן מנסיא, : "בתכלית ברורותוכאן מופיעות מילים 
כלומר, לא מספיק להתפלל על  ."ויבקשו שלשתןעד שיחזרו , גאולה לישראל

את שלשת  יםמבקששאנחנו לבקש באופן מפורט, צריך ישועה באופן כללי, אלא 
 הדברים האלו: מלכות שמים, מלכות בית דוד, ובניין בית המקדש.

לכתובת  וובפרט גבאי בית הכנסת, יפנ, המעונינים להיות שותפים לדבר נשגב זה
ויה"ר  .בצורה מסודרתשל נוסח התפילה את הדף  קבלהמייל שלמטה בכדי ל

 ן.גדולים. אמ לציון ברחמים ותינו לפני אדון כל, ותחזינה עינינו בשובתפל תקבלתש

504102192@gmail.com0P  4102192-050 פלאפוןאו ב 

וכן נשא דברים הגאון רבי ישראל משה סורוצקין שליט"א: מכתב שנשלח+ לכלל חסידי קר+לין בארץ ובעולם+
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בקשת  עם  תפילה  עצרת  התקיימה 
הגאולה בערב ראש חודש ניסן בכותל 
גדולי  ורבנן  מרנן  במעמד  המערבי 
מרן  בהשתתפות  שליט"א,  ישראל 
הגאון הגדול ראש הישיבה רבי משה 
צדקה שליט"א, רבה של ירושלים מרן 
עמאר  משה  שלמה  רבי  הגדול  הגאון 
הגאון  ירושלים  ראב"ד  שליט"א, 

הגדול רבי ברוך שרגא שליט"א.

פיש  יקותיאל  הרב  דברים  נשא 
שליט"א שהביא מדברי ה'חתם סופר' 
הצרות  שכל  משה'  'תורת  בספרו 
שבאות עלינו באחרית הימים מהמלך 
רק  הם  ומחוץ,  מבית  כהמן  קשה 
למטרה אחת להביא אותנו לבקש את 
השלשה דברים מלכות שמים מלכות 
ובזה  המקדש,  בית  ובנין  דוד  בית 
תתקיים נבואת הושע "אחר ישובו בני 
ישראל ובקשו את ה' אלקיהם ואת דוד 
מלכם ופחדו אל ה' ואל טובו באחרית 
הימים" ומבאר ה'חתם סופר' "ישובו" 
מאיתנו  דורש  שה'  תשובה,  לשון 
תשובה בדבר הזה דייקא לפני שנזכה 
לגאולה. לאחר מכן אמרו כל הציבור 

יחד פיסקא פיסקא את נוסח התפילה.

 המערביבכותל
כינוס לבקשת הגאולה

11



1213 כלל ישראל מבקשים גאולה  כלל ישראל מבקשים גאולה 

מרן הגאון הגדול רבי יעקב חיים 
כף  ישיבת  סופר שליט"א ראש 
לבקשת  בכינוס  השתתף  החיים 
'אנשי  הכנסת  בבית  הגאולה 
ב'  אדר  חודש  בראש  ירושלים' 

תשפ"ד ונשא דברים וכך אמר:
זמן  הגיע  וכבר  גאולה  רוצים 
אדר  בחודשים  ובפרט  הגאולה, 
זמני  שהם  אומר  שרש"י  וניסן 
גאולה, הדבר הראשון הוא להתחזק 
בעסק התורה ככל אחד כפי כוחו, 
שחורבן  הרמח"ל  שאומר  וכמו 
שגלינו  ותפארתינו  מקדשינו  בית 
תורה,  ביטול  בעון  היה  מארצינו, 
עשה  מה  "על  מתפלאים  והגויים 
ככה לארץ הזאת", ואמרו "על אשר 
עזבו את ברית ה' אלהיו". ולא ויתר 
הקב"ה על עון מאסה של תורה. ועוד 
עון שמעורר את המקטרג העליון זהו 
עון הלשון הרע שפוגם את הלימוד 
תורה של המדבר לשון הרע, ואמר לי 
דודי ראש הישיבה הגאון רבי יהודא 
שלי  הסבא  זכה  מדוע  זצ"ל  צדקה 
התקבל  שספרו  החיים'  ה'כף  בעל 
בתפוצות ישראל, בזכות שהיה שומר 
שלא  נזהר  והיה  מאד,  ולשונו  פיו 
לדבר כלל בבית כנסת רק דיבורי תורה 
ותפילה. ולכן נקראת תורה שבעל פה 
מי שיש לו בעלות על הפה יכול לזכות 

לתורה.

ראש ישיבת כף החיים
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דברים נוראים מרבנו
 ה'חתם סופר'

 שכל הצרות שאנחנו עוברים באחרית הימים מהמלך 
קשה כהמן זה רק בשביל שה' דוחק אותנו לבקש את 

הג' דברים:
 מלכות שמים, מלכות בית דוד 

ובנין בית המקדש.

מובא ב'חתם סופר' ]תורת משה 
דרוש לפורים[ וזה לשונו:

 הנה כתיב "אחר ישובו בני ישראל ובקשו 

את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם ופחדו אל 
כדאיתא  הימים",  באחרית  טובו  ואל  ה' 
ברש"י שם, תני רשב"י שישובו בני ישראל 
ובקשו את ה' ואת דוד מלכם, כמשמעו, 
ופחדו אל ה' ואל טובו זה בנין בית המקדש 
שנקרא ההר הטוב הזה ואל טובו אז יגאלו 
עיין שם, ואם לא יבקשו לא יגאלו, אבל 
הקדוש ברוך הוא מעמיד מלך קשה כהמן 
מלכם  ודוד  ה'  את  שיבקשו  עד  עליהם 
ויאמרו "אלכה ואשובה אל אישי הראשון 
כי טוב לי אז מעתה", וכן היה אז שאמרו 
ליחזקאל נהיה כגוים, והשיב להם הקדוש 
כדאיתא  חזקה"  ביד  לא  "אם  הוא  ברוך 
בסנהדרין, והיותם יושבים תחת מלכי פרס 
ומדי השקט ושאנן, ולא חמדו עוד בארץ 
אולי  וחרדו  ודאגו  מלכם,  ובדוד  ישראל 
יגיע זמן שבעים שנה, הרי קמן שכשהגיע 
זמן לא עלו אלא ד' רבוא, ומהלוים לא עלו 
כלל וקנסם עזרא כמבואר בעזרא, ועל כן 
כשחישב אחשורוש ע' שנה ולא מיפרקי 
אמר תו וודאי לא מיפרקי ועשה משתה, 
ואל  בחשבונו,  ישראל  כל  האמינו  אזי 
תתמה שהרי אמרו חז"ל גם דניאל חשב 
והעם  ונהנו,  שמחו  העם  ופשוטי  וטעה, 
ושמחו בסעודתו של  נהנו  שבכל העולם 
יפרקו עוד בני  אותו רשע שמראה שלא 
מלעלות  פטורים  ויהיו  מגלותם  ישראל 
ממלכות  המקדש  ומבית  ישראל  לארץ 
נתחייבו  מה  מפני  שאמרו  וזה  דוד,  בית 
שונאיהם של ישראל שבאותו דור, היינו 
מפני  והשיבו  הדור,  שבאותו  ישראל  כל 
שנהנה  אלא  כולם,  שאכלו  ולא  שנהנו 
כל העולם מסעודה זאת שנעשה על שם 
שלא יגאלו, ועל כן כשנתקבצו לסעודתו 
של אחשורוש אילו היו היהודים מבקשים 
היו  ולא  נהנים  היו  לא  דוד  בית  במלכות 
נכנסים לשם, אך לא בקשו את דוד מלכם, 
בשושן,  הנמצאים  העם  כל  כתיב  כן  על 
עם,  בשם  רק  יהודים  בשם  נתכנו  ולא 
לתכלית  המתאוה  מורה  'יהודים'  שם  כי 
יהודית, היינו הקדוש ברוך הוא ובית דוד, 
אך מרדכי שבלבו היה יהודי הנכנס תחת 
עול דוד ומלכותו והיה מצפה יום יום מתי 
בית  בנין  וקודם  ליושנה,  העטרה  תחזור 
המקדש צריך להיות מחיית עמלק תחלה, 

ליקוט שו"ת חת"ם סופר

ידי  על  אלא  אפשר  אי  עמלק  ומחיית 
בנימין, על כן לא יכרע ולא ישתחוה, יען 
מלכות  שיחזיר  יהודי  איש  להיות  שרצה 

בית דוד למקומו.
שגזירת  סופר'  ה'חתם  מדברי  ורואים 
בגלל  היתה  בפורים  שהיתה  הכליה 
ששמחו בסעודתו של אחשורוש שעשה 
המקדש  בית  נבנה  שלא  כך  על  סעודה 
גלות  סיום  של  הנבואה  התקיימה  ולא 
חשבונו,  לפי  שנה  שבעים  אחרי  בבל 
שייך  איך  מהכל  יותר  הקפיד  ה'  זה  ועל 
לשמוח עם המצב של הגלות ולא לרצות 
ונגזרה  המקדש,  לבית  לירושלים  לחזור 
להשמיד  ישראל  כל  על  כליה  גזירת 
ולהרוג ולאבד, עד שעשו תשובה בדבר 

הזה וזכו להצלה. 
באחרית  יהיה  סופר'  ה'חתם  אומר  וכך 
כהמן  קשה  מלך  יעמיד  שה'  הימים 
וכפי שרואים  בלבד,  הזה  הדבר  בשביל 
על  להעביר  החינוך  גזירות  את  היום 
ישראל  ובארץ  כולו,  העולם  בכל  הדת 
הגזירות  ושאר  הגיוס  גזירת  גם את  יש 
כל  ובפרט  רב,  הערב  משלטון  שבאות 
ואסון  הקורונה,  של  הגדולים  האסונות 
הוא  לכולם  שהמשותף  ועוד,  מירון, 
שאנשים מאשימים את המלכות שהיא 
ורואים  שקורים,  האסונות  בכל  אשמה 

שמתקיימים דברי ה'חתם סופר' שה' 
כדי  דרך המלכות  הגזרות  מביא את 
ה'  מלכות  את  לבקש  אותנו  לדחוק 

ומלכות בית דוד.
והרי זה ברור ופשוט שכל אלו שנופלים 
בחטאים בדור האחרון יש ללמד עליהם 
תינוקות  הם  ישראל  כלל  שרוב  זכות 
טהור  חינוך  שקבלו  אלו  וגם  שנשבו, 
לצאת  אפשר  שאי  ברחוב  המצב 
בימי  בפרט  העיר  ורחובות  החוצה, 
הקיץ דומים לחוף ים מעורב ה' ירחם, 
עלינו  שבאו  בישין  מרעין  כל  ושאר 
יעשה  ומה  וכו',  הטכנולגיה  מנסיונות 
הבן ולא יחטא, יכול לבוא חבר לבחור 
דקות  בכמה  קטן  מכשיר  ועם  ישיבה 
להרוג אותו לנצח נצחים ולהוציא אותו 
לגמרי מגבולות הקדושה, כל זה הקב"ה 
יודע את נסיונות הזמן ולא על זה באים 
היא  מגיעות  הצרות, הסיבה שהצרות 
המצב  שזה  לנו  איכפת  שלא  בגלל 
ואנחנו משלימים עם זה ושמחים עם 
המצב הקיים ואומרים שלום עלי נפשי 
תובע  והקב"ה  ובגשמיות,  ברוחניות 
למה לא צעקתם והתחננתם ובקשתם 
שאני יביא את המשיח, והעולם שלי, 
של הקב"ה, יהיה עולם מתוקן במלכות 
ועל  שיהיה.  רוצה  שאני  כמו  שד"י 

להם  איכפת  שלא  כאלו  שיש  זה 
לבקש את הפתרון לכל הבעיות לפי 
מה שה' רוצה, ה' מעמיד מלך קשה 
כהמן ומביא גזרות דוקא מהמלכויות 
דקליפה בכל העולם, כדי שנבין שאין 
המלכות  את  לבקש  וחייבים  ברירה 

שה' רוצה שנבקש.

ועוד מובא ב'חתם סופר' 
]תורת משה דרוש לז' אב[ וזה לשונו:
ומצאוך כל הדברים האלה  לך  "בצר 
באחרית הימים ושבת עד ה' אלקיך 
אם  לומר  רוצה  בקולו",  ושמעת 
באחרית יצר לך על גלות וחורבן בית 
כאלו  לא  לישועה,  ומצפה  המקדש 
אלא  הרבים,  בעונותינו  ציון  שונאי 
תצטער על החורבן ומצאך בלבך כל 
בקרבך  לבך  שישבר  האלה  הדברים 
על שאנו בגלות בעולם הזה עץ ואבן 
הוא  הצער  זה  דניאל,  בפסוק  כנזכר 
כדאמרו  גמורה  התשובה  בעצמו 
חז"ל אפסוק "ובקשו את ד' אלהיהם 
עד  "ושבת  והיינו  מלכם"  דוד  ואת 
התשובה  בעצמה  זהו  אלקיך",  ד' 
ד'  רחום  "אל  ואז  בקול  ושמיעה 

אלקיך לא ירפך ולא יעזבך".

ה'חתם  מדברי  קטע  צילום  עוד  ונביא 
סופר'  ה'חתם  בו   ]224 עמוד  ח"ו  שו"ת  ]ליקוטי  סופר' 
להרבות  רוצים  שלא  לאלו  קורא 
דוד'.  נפש  'שונאי  הגאולה  על  בתפילות 

וזה לשונו: 
ידי שונאי נפש דוד שלא להתפלל  נכנס להחזיק 
על הגאולה, כי אם להתפלל בשלומינו בין המלכות, 
ס"ה  דישעיה  קרא  ושכח  ירמיה,  דברי  והעתיק 
"המזכירים את ה' אל דמי לכם ואל תתנו דמי לו 
עד יכונן ועד ישים ירושלים תהילה בארץ", ובדברי 
ירמיה אומרים בשבעים של בבל שהיו נביאי השקר 
אומרים שיצאו קודם הזמן, על זה אמר ירמיה שקר 
הם אומרים בנו בתים וגו'. אבל סוף ע' שנה כבר 
הרבה דניאל להתפלל למהר הקץ וכו'. ומה שכתב 
לדחוק את הקץ שלא  כתובות שלא  רש"י שלהי 
להרבות בתפילה, שלא להרבות דייקא כגון יוסף 
וקבלה מעשית[, אבל  דיליריינ"א ]בהשבעות מלאכים 

להתפלל בכל יום חובה עלינו וכו'.

]תשובה זו כתב ה'חתם סופר' לחמיו הג"ר עקיבא איגר זצ"ל כתגובה מרה וכואבת על ספרי מינות של המשכילים שכתבו שאין "להרבות" 
בתפילה על הגאולה, ועל זה זועק החתם סופר מנהמת לבו הטהור "שונאי נפש דוד!!"[
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הרב  הגדול  הגאון  דברי 
מאיר קסלר שליט"א 

מודיעין  דאתרא  מרא 
ילדים  בכינוס  עילית 
ביום  הגאולה  לבקשת 
בבית  אסתר  תענית 
שלמה'  'עטרת  המדרש 

מודיעין עילית:

דברי הגאון הצדיק רבי שלמה מילר 
שליט"א בכינוס:

איך זה מרגש לראות אלפי ילדי ישראל 
שבאו לבקש אבא טעטע קום שוין אהים בא 

הביתה לירושלים עירך, ואומר ה'מסילת 

הגמרא אומרת שהמן הרשע אמר לילדי ישראל שהקומץ 
קמח שלכם דחה את העשרת אלפים ככר כסף שלי, עומק 
מבית  התייאשו  לא  ישראל  כלל  שאם  הבין  שהמן  הענין 
המקדש, ולומדים הלכות קמיצה בזה הם ינצחו אותו. אנחנו 
המצב  כמה  יודעים  שאנחנו  וכמה  פשוט,  לא  במצב  היום 
מסוכן זה עוד הרבה יותר מזה מה שאנחנו לא יודעים, ואם 
נמשיך ונצפה ונקוה לה' שודאי יגאל אותנו כמו שהבטיח 
נצא וננצל מכל הסכנות, וכמו שאנחנו רואים שכל הסימנים 
שאמרו לנו חז"ל מתקיימים לעינינו, ואנחנו צריכים להאמין 
שבכל רגע יכול לבוא אליהו הנביא לבשרינו שמלך המשיח 

עומד להתגלות.

צאן קד+שים

"קרית ספר"

כינוסי ילדים לבקשת 
הגאולה במודיעין עילית 

ביום תענית אסתר

4

המרא דאתרא רבי מאיר 
קסלר שליט"א

מגיד המישרים רבי שלמה 
מילר שליט"א

מנהל הארגון "בני חביבי"
הרה"ח ר' יצחק ברנשטיין 

שליט"א
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כינוס ילדים לבקשת הגאולה בשכונת ברכפלד 
במודיעין עילית בראשות המרא דאתרא הגאון 

הגדול רבי ישראל זיכרמן שליט"א 
והמגיד הגאון רבי חיים מאיר דוד גרוסמן 

שליט"א

בבית המדרש "קהילת רבי עקיבא"

 המרא דאתרא הגאון הגדול רבי ישראל זיכרמן שליט"א

המגיד הגאון רבי חיים מאיר דוד גרוסמן שליט"א

ביום
תענית 
אסתר

תינוקות של בית רבן
    מצפים לגאולה
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בכינוס  שליט"א  פוזן  שלמה  רבי  הגאון 
ילדים לבקשת הגאולה בביהמ"ד המרכזי 

ביום תענית אסתר:
אנחנו מתפללים כל יום שמונה ברכות מתוך השמונה 
חיים  והחפץ  הגאולה,  את  מבקשים  ברכות  עשרה 
אמר שצריכים לעשות כינוסים מיוחדים לבקשת את 
הגאולה, האם אתם חושבים שיבוא משיח הכל ישתנה, 
אומר הרמב"ם שעיקר התועלת של הגאולה שלא יהיה 
צרות מהאויבים מסביב, ועיקר העיקרים שיתרבה כבוד 
ויראו שה'  ה'  יד  יראו את  העולם  וכל  בעולם,  שמים 
אחד. וכולם יבינו שהקב"ה מנהל את העולם והוא המלך 
של כל העולם. ונזכה לעלות לבית המקדש ולהיות עם 

השכינה ביחד.

20

"בני  בביהמ"ד  ילדים  כינוס 
רבי  הגאון  בראשות  הישיבות" 

חנניה ליפא ליוש שליט''א

21

נאות+ הפסגה+

גר+ין פאר+ק

זה

ילדי  אלפי  יחד,  כולנו  נתאסף  אי“ה  מוקדם,  אסתר  תענית  יום  הבעל"ט,  חמישי  ביום 
ישראל [גם האבות מוזמנים], לסדר לימוד מיוחד בעניני הקרבנות ובפרט מצות הקמיצה 
ומנחת העומר, כבימי מרדכי היהודי. לאחר מכן, נישא יחד תפילה לפני אבינו שבשמים 

על גאולתנו השלימה בקרוב וברחמים.

בעירנו מודיעין עילית יתקיימו בעז“ה ארבעה מעמדי לימוד ותפילת תשב"ר 
בהשתתפות רבותינו, רבני העיר שליט"א

ביום חמישי י"א אדר בשעה 14:00 בצהריים

בקרית ספר
בהיכל הכולל "עטרת שלמה" רח' נודע ביהודה 

בראשות מורינו המרא דאתרא הגאון רבי מאיר קסלר שליט"א
ועמו מגיד המישרים רבי שלמה מילר שליט"א.

בברכפלד
בביהמ"ד "קהילת רבי עקיבא"

בראשות המרא דאתרא הגאון רבי ישראל זיכרמן שליט"א
ועמו מגיד המישרים הרב חיים משה דוד גרוסמן שליט"א.

בגרין פארק
בביהמ"ד "בני הישיבות"
בראשות המרא דאתרא הגרחי"ל ליוש שליט"א
ועמו מגיד המישרים ר' מאיר ברקלי שליט"א.

בנאות הפסגה
בביהמ"ד "המרכזי" 
בראשות המרא דאתרא הגר"ש פוזן שליט"א
ועמו הגה"צ רבי לוי יצחק שושן שליט"א.

סדר המעמד: 

"יבואו טהורים" - בסימן "אחר ישובו... ובקשו... באחרית הימים".

"ויתעסקו בטהרות" - שיעור קצר בעניני פרשת התמיד ומנחת העומר.

דברי חיזוק קצרים מאת הרבנים הגאונים שליט"א.

אמירת פרק כ"ב בתהילים [כמובא בספר "קב הישר" סגולת אמירתו ביום זה].

תפילת הילדים לבקשת הגאולה השלימה.

בסיום המעמד, חלוקת פרסים ומיני מתיקה לילדים הצדיקים.
ילדי כיתות ז', ח' יקבלו פרס מיוחד במוקדי החלוקה שיפורסמו.

משך המעמד כשעה, ומיועד לילדים מכתה ב'- ח'.

כל  חביבי",  "בני  ארגון  מטעם  מיוחד  מיזם 
שמספרו  המבצעים  לקו  שיתקשר  ילד 

,0775271560
הגאולה,  לבקשת  התפילה  את  ויאמר 

בשלוחה 7, ירשם (כפי ההוראות שם),
ויכנס להגרלה ענקית אי“ה בקרוב.

עשה למען תינוקות של בית רבן

בימים ההם בזמן הזה

משקפי אורות עם  3 אפשרויות

0
5
3
-3

1
0
6
4
2
4

אין העולם מתקיים  
  אלא בזכות

הבל פיהם+ 
של תינוקות  

    של בית רבן 
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כינוס הילדים+ בנוה+ יעקב
ביום תענית אסתר
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קרית ספר

הריקוד בסיום ]נראים הרב כהן והרב שושן [ כינוס בבית כנסת 
"משובב נתיבות"

 בראשות הרה"ח 
רבי דוד קלצקין שליט''א

כינוס בבית המדרש 
"שיח יצחק"

רבי חנניה יו"ט ליפא ליוש  שליט"א
 רב שכונת גרין פארק 

רבי ישראל כהן  שליט"א 
רב קהילת משך חכמה

מעמדות התפילה
בקרית ספר ר"ח אדר ב'
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כינוס  התקיים  תשפ"ד  ניסן  חודש  בראש 
עילית  במודיעין  הגאולה  לבקשת  גדול 
קלופט  חיים  רבי  הגדול  הגאון  בראשות 

שנשא  שליט"א 
ה'חפץ  ואמר:  דברים 
צפית  בספרו  חיים' 
לישועה מביא מדרש 
מתרעם  שהקב"ה 
חיכתם  הצדיקים  על 
חיכיתם  ולא  לתורתי 
החפץ  לולי  למלכותי, 
את  מביא  היה  חיים 
היינו  לא  המדרש 
אותו,  לומר  מעיזים 

שוה  שזה  זה  את  מכניס  חיים  החפץ  אבל 
להבין  בזה  להתחזק  שחייבים  נפש  לכל 
שהקב"ה מתרעם אוי אוי. בזכות האסיפות 
שעושים כאן שיבורכו העסקנים נזכה לראות 
אין  מנסיא  בן  שמעון  רבי  הבטחת  את 
ישראל רואין סימן גאולה עד שיחזרו ויבקשו 
שלשתן, צריך להבין את עומק הדברים מה 
"אחר",  זה  ישובו" מה  "אחר  כאן,  שכתוב 
באחרית  יהיה  זה  שאחר  הרד"ק  אומר 

הימים התעוררות מיוחדת מה שרואים כאן 
אומר  דוד  והמצודת  ויבקשו,  שישובו  היום 
מה זה "אחר" אחרי ימים רבים אחרי אורך 
ישראל  בני  ישובו  הגלות 
ה',  את  יבקשו  ואז  לארצם 
יושבים בארץ ישראל  כבר 
השכינה  השראת  אין  אבל 
שישרה  ויבקשו  ישובו  ואז 
וצריך  ביניהם.  שכינתו 
כל  לסלק  זה  על  לעבוד 
שמסלקים  הפריצות  עניני 
כל  ואז  השכינה,  את 
ההנהגה של הארץ והעולם 
ה',  מלכות  פי  על  תהיה 
דוד מלכם  ובקשת  ה' לבדך,  ותמלוך אתה 
שדוד המלך רועה אחד יהיה להם, דוד הוא 
בחירה של הקב"ה לא שלנו, ויש כאן דבר 
רועה  להם  יהיה  ישראל  שכל  מאד  מיוחד 
אחד. ובקשת בית המקדש דורשת מאיתנו 
להזהר בקדושת בית הכנסת ובית המדרש 
לבנין  נזכה  זה  ובזכות  מעט  מקדש  שהם 

הבית הגדול.

כינוס במוד+יעין עילית+

נוה+ יעקב ירושלים+

26

ן ס י נ ש  ד ו ח ש  א ר

כינוס לבקשת הגאולה בנוה יעקב בירושלים ראש חודש אדר ב'
בראשות הגאון הגדול רבי נפתלי קופשיץ שליט''א



כלל ישראל מבקשים גאולה  כלל ישראל מבקשים גאולה 

הכינוס האדיר בליקווד

במוצ"ש פ' תצוה התקיים כינוס גדול בליקווד, באולם 
ונשא  אברכים  מאלף  יותר  השתתפו  ריווא,  עטרת 
דברים הגאון הגדול ראש ישיבת ליקווד ר' ישראל נוימן 
שליט"א ואחרי זה דרש הגאון הצדיק ר' אברהם שור 
שליט"א, הבן של ר' גדליה שור מח"ס אור גדליהו, 
הוא דיבר דברים חוצבים להבות אש, שכל אדם צריך 
לבדוק עצמו אם הוא באמת מצפה, אי אפשר סתם 
זה,  על  מתפלל  ואני  המצפים,  בחבורת  שאני  להגיד 
צריך להיות מוכן לזרוק כל תאוות עולם הזה, ואפילו 
אחמיניה,  ולא  ייתי  שאמרו  כמו  לראות  תזכה  שלא 
את  רוצה  ואתה  השכינה,  צער  על  הכוונה  שעיקר 

מלכותו יתברך אפילו שלא תראה אתה זה וכו'.

2829

ה+כינוס האדיר+ בל+יקווד+
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ושכינותיה   ותליקה אסיפת הקהילות לבקשת הגאולה כאיש אחד בלב אחד

ושכינותיה   ותליקה אסיפת הקהילות לבקשת הגאולה כאיש אחד בלב אחד

ושכינותיה   ותליקה אסיפת הקהילות לבקשת הגאולה כאיש אחד בלב אחד

דברי הגאון הגדול רבי דוד גולדברג שליט"א ראש 
ישיבת טלז בקליבלנד לבקשת הגאולה בליקווד 

מוצאי שבת פרשת כי תשא תשפ"ד:
נכדי,  באתי לכאן באמצע שמחת בר מצוה של 
הגדולים  המעמדות  את  ניצלו  שלא  חבל  כמה 
בעולם.  ה'  מלכות  את  לבקש  הש"ס  סיום  של 
חיכיתם  ולא  תורתי  את  חיבבתם  אומר  הקב"ה 
למלכותי, חייבים להבין שזה המסר של הקב"ה 
ממה שקרה בשמיני עצרת ביום הגדול שהקב"ה 
בצורה  אלינו  דיבר  הוא  ישראל  עם  מתייחד 
הגאולה  את  ולבקש  לצעוק  הזמן  שהגיע  ברורה 
השלימה. ואין לחשוש מאלו שאומרים שזה דבר 
חדש, זה לא חדש כל כלל ישראל כל תפילותיהם 
במשך כל הגלות היה על הגאולה, אלא מה קרה 
התקררנו  שאנו  בגלל  כינוסים,  שעושים  עכשיו 
ברירה  לנו  אין  השכינה,  צער  את  מרגישים  ולא 
בזה.  להתעורר  כינוסים  לעשות  צריכים  ואנחנו 
ומה שאמר רש"י שלא לדחוק את הקץ בתפילות 
גאולה  שמבקשים  אלו  על  נאמר  זה  מדאי  יותר 
שמתחנן  מי  אבל  הפרטיות,  צרותיהם  בגלל 
אדרבה  שמים  וכבוד  השכינה  צער  על  ומבקש 
שיתפלל כל היום וירבה בתחנונים ויעשה כינוסים 
ימים  תפילות  על  הגבלה  שאין  וכמו  מיוחדים, 

נוראים שמתפללים על ענינים אלו.

בל+יקווד+
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אסיפת הקהילות לבקשת הגאולה כאיש אחד בלב אחד

הכינוס הגדול
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ל+יקווד+
ראש חודש אדר א'

33 32

מרן ראש ישיבת לייקווד רבי ירוחם 
בכינוס  השתתף  שליט"א  אולשין 

הגאולה  לבקשת 
בישיבת לייקווד בראש 
ונשא  א'  אדר  חודש 

דברים ואמר:
גם במצרים עיקר התפילה 
יתברך,  שמו  למען  היתה 

דלכאורה  ליעקב,  האמת  בשם  והביא 
הפסוקים,  סותרים  דחז"ל  קשה 
מן  ישראל  בני  ויאנחו  דבכתוב כתיב 
העבודה, וחז"ל דרשו שפרעה שחט 150 
יותר  נשמע  וזה  ביום,  פעמיים  תינוקות 

שחט  חשבון  פי  ועל  העבודה  מן  גרוע 
דבתרגום  אלא  תינוקות,  רבוא  ששים 
מבואר דהתינוקות  יונתן 
היו בכורי ישראל, ופרעה 
היו  דאז  אלו  דוקא  שחט 
וזה  בבכורים,  העבודה 
עומק כוונת הכתוב, דבני 
ישראל צעקו לא על הצער 
הנורא, אלא מה תהא עם 
העבודה, אם הורגים כל משרתי ה', וזהו 
דהגאולה  תהלים  במדרש  דאיתא  מה 
לעתיד  וכן  למעני  למעני  היתה  במצרים 
שלנו  התפילות  ידי  שעל  הכוונה  לבא, 
למען כבודו דייקא, זהו התפילות שנענין.
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ליקווד

כינוס לבקשת הגאולה בליקווד במוצאי שבת פרשת שמיני עם 
הגאון הגדול רבי נפתלי קופשיץ שליט"א

תפילה על הגאולה בער"ח ניסן בגבעת המורה בעפולה 
בראשות הגאון הגדול רבי יחזקאל מוצפי שליט''א  עפולה

רבנו חננאל על הגמרא בברכות נט. מלמד אותנו מדוע 
מתרחשות רעידות אדמה: "בעת שרואה הקב"ה צער 
ישראל שמצערין אותן האומות ביותר, מחשב להביא 
ומתנחם   ... דמעות  שתי  ומוריד  ברית  זוכר  מבול, 
לים  ויורדות  ומתגלגלות  עולמו,  לאבד  שלא  הקב"ה 
הגדות וקולן הולך מסוף העולם ועד סופו... זהו כולו 
להראות לישראל שהקב"ה לא עזבם ולא שכחם 
ולא נטשם וכי עתיד להחזירן, כל זה לחזק את לבם 
שלא יתיאשו מן הגאולה, אלא יסבלו עול הצרות 
בגלות...  להיותם  הקב"ה  שגזר  הזמן  שישלם  עד 
ומראה הקב"ה כמין קושי מפני ישראל שהם בשעבוד 
וגולין ומטולטלין, וכי רחמיו עליהם לא נטשם וכי עתיד 
להחזירן כבתחלה, והם כשראו כך אומרים הנה הקב"ה 
ביראתו  ומתחזקים  לפניו  וזכרונינו  עלינו  רחמיו  בדידן 

ומחזיקים בתורתו וחוקיו ומשפטיו".
זה נכון גם כאשר רעידות אדמה מתרחשות בטורקיה 
או בטייוואן, בכל עת של השנה, ובכל שלב בהיסטוריה 

העולמית.
אבל כששטנדרים מקשקשים בבית מדרש גבוה?

או  לסין  מועבר  אינו  הקב"ה  של  החיזוק  דבר  כאשר 
עשרות  שבה  לעיר  ישירות  מועבר  אלא  לאפגניסטן, 
אלפים מתאספים כדי להתחנן בעוצמה אך ורק לגאולה 

]ומאז התפשט לעשרות מקומות ברחבי אמריקה[?
כשזה קורה בערב שבת החודש?

כל  את  שמערבות  מתעצמות  מלחמות  שתי  באמצע 
העולם?

התורה  נגד  ביותר  הגרועה  שהגזירה  אחרי  שעות   96

בהיסטוריה האחרונה יצאה לפועל?
אחרי הריגת שר צבא איראני שהעמידה ישירות את כלל 
שבהסטוריה  ביותר  והמיידית  הגדולה  בסכנה  ישראל 

האחרונה, ממלך קשה כהמן בפרס/איראן?
חז"ל מלמדים אותנו עוד על רעידות אדמה, ותדהמתנו 

מתחזקת עוד יותר.
על  ה'  לכאב  ביטוי  הן  כותב שרעידות אדמה  הילקוט 
הגלות, בדומה לגמרא הנ"ל  בברכות, ואז הוא מוסיף 
שאני  הזה  הרעש  "כל  אומר:  ה'  הבאים:  הדברים  את 
מביא לעולם כדי לקדש שמי... ובמה שאני ראוי לקלס, 

העכו"ם מכעיסים אותי?!"     
שם  לקידוש  תביא  האדמה  שרעידת  מצפה  הקב"ה 
את  מגבירים  רק  הגויים  זאת,  במקום  אך  שמים, 
אני  לכוכבים  אומר  "זה  בהקב"ה.  שלהם  ההתגרות 
עובד, וזה אומר לשמש ולירח אני עובד". כשזה קורה, 
הקב"ה מגיב בנבואה )יואל ג', ד'( ששולחת צמרמורת מעלה 

מֶשׁ יֵהָפֵךְ לְחֹשֶׁךְ. ומטה: הַשֶּׁ
לבייש  כדי  מתרחש  חמה  ליקוי  רש"י,  שמסביר  כפי 

את מי שעובד את השמש במקום את – "איפה השמש 
עכשיו?"

ואחריו  בלייקווד.  החודש  שבת  בערב  אדמה  רעידת 
ליקוי חמה. מחוברים זה לזה בדברי חז"ל נצחיים.

מהו השלב השלישי?
הפסוק ממשיך: לִפְנֵי בּוֹא יוֹם ה' הַגָּדוֹל וְהַנּוֹרָא.

המצודות מסביר: זה יהיה לפני הגאולה וסמוך לה.
מבשר  מה  מפחיד  באופן  אותנו  מלמד  ]שם[  עזרא  אבן 

הליקוי:
"ולעולם הם אותות על מלחמות והיה לאות כי ימותו 

עמים רבים."
המצודות מפרש כעין זה, הַגָּדוֹל וְהַנּוֹרָא – "כי אז יראה 

גדולת ממשלתו ומעשיו הנוראים".
כמובן, הכוונה היא רק לגויים, כפי שאומרים לנו חז"ל 

]סוכה כ"ט ע"א[:

מתיראין  אין  מקום  של  רצונו  עושין  שישראל  ובזמן 
יֵחַתּוּ  כִּי  תֵּחָתּוּ  אַל  מַיִם  הַשָּׁ וּמֵאֹתוֹת  מכל אלו שנאמר 

הַגּוֹיִם מֵהֵמָּה.
וְהָיָה  דבר זה בא לידי ביטוי ברור בפסוק הבא ביואל: 
לתפילה,  היא  הכוונה  יִמָּלֵט.  ה'  בְּשֵׁם  יִקְרָא  אֲשֶׁר  כֹּל 
כפי שמסבירים התרגום והמלבי"ם. כל הקורא את ה' 

ומתפלל אליו. אנחנו חייבים להתפלל, ואנחנו נוושע!
מתפללים  ואנחנו  ניסן,  בחודש  עכשיו  עומדים  אנחנו 

ומקווים שנזכה להביא את קרבן הפסח השנה.
המהרי"ל דיסקין אמר שכל מילה בספר פלא יועץ 
נכתבה עם רוח הקודש. בספרו בערך חמץ, כותב 

הפלא יועץ כדלהלן:
וביותר צריך להתעורר בתשובה אלה השלשים יום קדם 
פסח, כי עינינו תכלינה אל צפיתנו צפינו למאמר חכמי 
והן  לגאל  ובניסן עתידים  נגאלו  בניסן  ישראל שאמרו 
בעוון הניסני''ם נראו בארץ זה כמה מאות שנים ואנחנו 
לא נושענו. ובודאי שבהתקרב הימים האלה רחל מבכה 
על בניה וה' ממרום ישאג וממעון קדשו יתן קולו שאג 
ישאג על נוהו, וכל צבא המרום ומשיח צדקנו יושבים 
הפלאות  קץ  הגיע  אם  לראות  עינים  בשבעה  ומצפים 
כי עת לחננה כי בא מועד. לכן חייב כל אדם להתעורר 
ה'  לפני  נפשו  ולשפך  בכחו לעשות  כל אשר  ולעשות 
עת  ימצא  אולי  הגאולה,  על  ללילה  ולילה  ליום  יום 
וישמע  פה  כל  תפלת  השומע  האלקים  ויתעשת  רצון 
קול תחנוניו, ועל כל פנים תפלתו ומעשיו עושים רשם 
ונחת רוח למעלה, כי ישר  ידו  ועלוי לשכינת עוזנו על 
בעיני ה' כאשר רואה כי יש נחלה על שבר בת עמו ועל 
בנחמת  ויראה  ויזכה  לבוא  הכבוד  וסוף  השמים,  צער 
ציון ובבנין קדשנו ותפארתנו שיבנה במהרה בימינו אמן 

כן יהי רצון.

דברי הגאון הגדול רבי דניאל אורלינסקי בכינוס לבקשת הגאולה בלייקווד
ערב ראש חודש ניסן תשפ"ד ]מתורגם מאנגלית[
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כנס לבקשת הגאולה בשכונת 
חפציבה ביום ר''ח אדר א'

נשא דברים הגאון הגדול רבי יום טוב 
ליפא נייהוז שליט"א

37 36

חיים  אליהו  רבי  הגדול  הגאון 
בירך  מארה"ב,  שליט"א  סוורדלאף 
לבקשת  הכינוסים  מארגני  את 

הגאולה ואמר: 
עשה  מצות  שזהו  פשוט  הדבר 
לכל  תשמעו  ואל  גרמא,  שהזמן 
החפץ  ודברי  בזה,  המפקפקים 
חיים בספרו חומת הדת שוה ממש 
לשטיקל במשנה ברורה, ומעולם 
ברורה,  במשנה  אדם  פקפק  לא 
וכל דברי החפץ חיים הם נבואה 
ויכולים  אחרון,  לדור  אחרונה 
לפרסם בשמי שאני בעד זה, וככה 

צריכים לעשות.

כינוס
 בבית+ שמש

חפציבה
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כינוס לבקשת הגאולה,
ליל ראש חודש ניסן שכונת קנה בושם 

בראשות הרה"צ ר' אברהם כהנא שליט"א
וכן האדמו"ר מספינקא בית שמש 

בית שמש

38

אלעד
כינוס ראש חודש אדר ב' באלעד 

בהשתתפות הגאון הגדול
רבי דוב רוזין שליט''א 

רב שכונת ובית כנסת 
"דרך החיים"

39

שכונת קנה בושם
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כינוס לבקשת הגאולה ראש 
חודש ניסן תשפ"ד. בבית 
המדרש נדבורנה בחיפה 

בהשתתפות האדמו"ר 
מנדבורנה חיפה שליט"א 
ובהשתתפות רבני העיר 
שליט"א נשא דברים הגאון 

הגדול רבי יעקב שיש 
שליט"א

כינוס אדיר+ בחיפה+

כ"ק האדמו"ר מנדבורנה חיפה שליט"א בריקוד הגאון רבי יעקב שיש שליט"א
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כינוס לבקשת הגאולה בשיכון ג' בבני ברק
ביום ראש חודש אדר ב' תשפ"ד

כינוס אדיר בבני ברק
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כינוס לבקשת הגאולה בשיכון ג' בבני ברק
ביום ראש חודש אדר ב' תשפ"ד

רבי  הגדול  הגאון  דברי 
שליט"א  רוזנברג  שריאל 

גאב"ד בד"ץ בני ברק:
הרמב"ם מביא בפרק חלק י"ג עיקרי האמונה 
שמי שלא מאמין באחד מהם הוא אפיקורוס, 
המשיח,  בביאת  להאמין  הוא  הי"ב  והעיקר 
גם  אלא  המשיח  בביאת  להאמין  מספיק  ולא 
בו  מאמין  שאינו  מי  וכל  לזה,  ולחכות  לצפות 
בתורה  כופר  הוא  לביאתו  מחכה  שאינו  או 
הרמב"ם  מאיפה  להבין  וצריך  רבינו,  ובמשה 
בביאת  שמאמין  שמי  הזה  החידוש  את  למד 
המשיח אבל לא מצפה לזה הוא כופר בתורה, 
האחרים,  העיקרים  באחד  נזכר  לא  שזה 
ובפירוש המשניות הרמב"ם מזכיר את הפסוק 
ולכאורה  לו",  חכה  יתמהמה  "אם  בנביא 
מחכה  שלא  שמי  הרמב"ם  מדברי  רואים 
בביאתו,  מאמין  לא  גם  הוא  המשיח  לביאת 
כי מי שמאמין ומתבונן מה שהולך להיות לא 
באיזה  נתבונן  אם  לזה.  יצפה  לא  שהוא  יתכן 
מצב אנחנו נמצאים גם מבחינה רוחנית שהדור 
הדרדר נורא, וגם העולם החרדי הדרדר שבע 
שרואים  גשמית  מבחינה  וגם  אחורה,  מעלות 
עיר  ישמור  לא  ה'  ואם  להשען  מי  אל  שאין 
שנשפך  הדם  כל  ולמרות  שומר,  שקד  שוא 
לא מצליחים לנצח את המלחמה, וכל הצרות 
ישראל,  עם  שעוברים  הדיור  וגזירת  והקשיים 
הזה  שהמצב  הדעת  על  להעלות  אפשר  אי 
וצריכים להתפלל ולצפות ולקוות  ימשך ככה, 
זה  הטבע  בדרך  שאפילו  המשיח  לביאת 

הפתרון היחיד למצב שבו אנו נמצאים.

רבי  הגדול  הגאון  דברי 
ישראל מרמרוש שליט"א:

איך אפשר לקנות את הקנין הזה להרגיש את 
הצער והחסרון בבית המקדש. אנחנו מוצאים 
מיסודות  יסודית  מצוה  היא  הזאת  שהמצוה 
שלא  שאדם  ברמב"ם  שכתוב  וכמו  האמונה, 
משה,  בתורת  כופר  הוא  לישועה  מצפה 
לישועה  צפית  של  שהחיוב  מובא  ובסמ"ק 
הוא בכלל המצוה של אמונה ונכלל ב"אנכי ה' 
אלהיך". ואלישע בן אבויה שלא היתה לו את 
ההרגשה של להצטער ולהתאבל על החורבן 
ושר זמר יווני, בהמשך זה גרם לו את הדרדרות 
הבא.  לעולם  חלק  לו  שאין  שהגיע  לאן  והגיע 
מצוה  היא  לישועה  צפית  שמצות  ללמדך 
לכן  האדם,  מעשי  כל  על  שמשפיע  שרשית 
האדם  את  ששואלים  דברים  מהג'  אחד  היא 
בדין, כי המצפה לישועה חי חיים אחרים בכל 
שהיה  המלך  שלמה  בזמן  ואפילו  המובנים. 
בית המקדש ועם ישראל היה בתפארתו, עדין 
היה צורך להתפלל ולקוות לשלימות הבריאה 
לצפות לישועה. ושמעתי מאנשי צבא שאנשים 
לא מודעים כמה אנחנו נמצאים בסכנה גדולה 
בדרך הטבע, וזה מעורר אותנו שאנחנו צריכים 
שבאחרית  בגר"א  ומובא  לישועה.  לצפות 
הימים הערב רב ישלוט בעם ישראל ומשנאיך 
נשאו ראש, וצריך להתפלל ולבקש את הישועה 
השלימה בביאת המשיח שנזכה להגאל מכל 
לראש  בסדור  אומר  הגר"א  מביא  וכן  אלו. 
השנה שמי שאומר תפילת עלינו לשבח בכונה 

גדולה יוצא ידי חובת מצות צפית לישועה. 
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הגאון הגדול חבר הבד''ץ העדה החרדית רבי שמעון יצחק שלזינגר שליט''א
בכינוס לבקשת הגאולה בבית מדרש אנשי ירושלים

תפילה על הגאולה נאמרה בשמחת הברית לבנו של הגאון הגדול רבי צבי קושלבסקי 
שליט''א שנולד לו לעת זקנה בשכונת הר-נוף ירושלים

כינוס לבקשת הגאולה בשכונת רמת שלמה בירושלים
בראשות הגאון הגדול רבי ישראל קליין שליט''א

ביום ערב פורים התקיים כינוס לבקשת הגאולה בבית המדרש בית
יצחק בעיר נתיבות בהשתתפות המרא דאתרא הגאון הגדול רבי שמואל מונטג שליט"א

47

התפילה בשמחת הברית
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כינוס בטבריה+
כינוס לבקשת הגאולה בבית כנסת חניכי הישיבות
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כינוס בירושלים+

לבקשת  כינוס  התקיים  ניסן  ב'  ביום 
בשכונת  אברכים  מנין  בבית  הגאולה 
בירושלים,  המורחבת  סנהדריה 
יצחק  רבי  הגדול  הגאון  דברים  נשא 
אש  ישיבת  ראש  שליט"א  ברקוביץ 
ללשון  מאנגלית  ]תרגום  אמר  וכך  התורה 

קודש[: 

שמעתי פעם מהגאון רבי יצחק הוטנר זצ"ל 
שהוא שאל איך יכול להיות שהיו כל כך הרבה 
משיחי שקר בהסטוריה של עם ישראל, הרי 
כלל ישראל הם אומה שיש להם שכל אז איך 
כך הרבה פעמים,  כל  להיות שזה קרה  יכול 
והלשון שלו היה כלל ישראל יש  והוא אמר 
להם בולמוס למשיח שאנחנו חפצים כל כך 

במשיח לכן לא משנה לנו מי הוא, המשיח הוא כל כך 
חלק מעצמנו.

העולם חסר את גילוי השכינה יכירו וידעו כל יושבי תבל 
כי לך תכרע כל ברך תשבע כל לשון, כל בן אדם וכל שכן 
כל יהודי וכל עובד השם באמת צריך להרגיש את זה שזה 

תכלית הבריאה.
החפץ חיים בחומת הדת מביא את הפסוק שכל מה שברא 
לכבודו,  בזה  הכוונה  מה  לכבודו,  אלא  ברא  לא  הקב"ה 
הקב"ה לא צריך כבוד מאיתנו, אלא לכבודו היינו שהוא 
רוצה להנות אותנו מכבודו שזה הוא תכלית כל הבריאה כל 
מה שברא הקב"ה לכבדו ברא, שזה תכלית כל הבריאה 
והחפץ חיים מביא מדרש  ה',  יתגלה כבוד  שמכל אחד 
שכשהארון היה אצל הפלישתים והפסוק אומר "וירא כי 
אין איש" על זה אומר המדרש אם תרנגולת אחת שלך 
החפץ  אומר  מחפש אחריה,  היית  מבואות  כמה  ברחה 
חיים כל דבר קטן מפריע לנו, ותכלית הבריאה היא לכבוד 
שמים ואף אחד לא יודע מזה וזה לא מפריע לנו, צריך 
שיהיה אכפת לנו לצעוק על זה ולדאוג על זה ולעשות 

משהוא בשביל זה  
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ביהכנ"ס לדרמן כינוס בבני ברק - 
ביום י' ניסן התקיים כינוס אלפים לבקשת הגאולה בבית כנסת לדרמן בבני ברק, בהשתתפות 
מרנן ורבנן גדולי ישראל, נשאו דברים הגאון הגדול המרא דאתרא רבי מנחם מנדל לובין 

שליט"א והגאון הגדול רבי אברהם יצחק סורוצקין שליט"א ראש ישיבת טלז וליקווד.

מנדל  מנחם  רבי  הגדול  הגאון  דברי 
לובין שליט"א:

"אני חבצלת השרון" אמרה כנסת ישראל 
אני היא וחביבה אני, אני היא שהייתי חבויה 
בצלן של מלכיות למחר כשיגאלני הקב"ה 
כשושנה  מרטבת  אני  מלכיות  של  מצלן 
לה'  "שירו  שנאמר  חדש  שיר  לו  ואומרת 
שיר חדש כי נפלאות עשה הושיעה לו ימינו 
וזרוע קדשו". משמים מזעזעים את אמות 
לעורר  הנוכחית  השנה  מתחילת  הסיפים 

דברי הגאון הגדול רבי אברהם יצחק 
סורוצקין שליט"א:

ה'  מצרים  שביציאת  מובא  במכילתא 
מילה  ודם  פסח  דם  מצות  שתי  לנו  נתן 
כדי שיהיה לנו זכות להגאל, גם היום אנו  וה'  פצצות  מאות  נפלו  האחרונים  בימים  ישראל,  עם  את 

עשה ניסי ניסים שלא קרה שום נזק ליהודי, והיו שם פצצות 
כבדות של מאות קילו של חומר נפץ, אם נעלה על הדעת 
מה הם תכננו לעשות לנו ואיזה ניסים ה' עושה לנו, ואמנם 
נכנסנו  זה  ואחרי  גדולה  התעוררות  היתה  תורה  בשמחת 
למצות אנשים מלומדה, אסור להכנס לאדישות ולא להבין 
לאן ה' מוביל אותנו. כל אחד יודע מה שצריך לתקן בבין אדם 
למקום ובין אדם לחבירו. וצריך להתעורר להשתוקק לגאולה 
באופן שלא יהיה מצות אנשים מלומדה. וכמו ביציאת מצרים 
שיצאנו בזכות הצעקה כך היום ככל שנזעק יותר מעומק הלב 

נזכה לגאולה ברחמים.

שנזכה  כדי  פעולות  לעשות  נפשינו  למסור  צריכים 
לגאולה, אין ישראל נגאלין אלא בזכות אמונה, צריכים 
להראות לקב"ה שאנחנו מאמינים רק בו, ואין לנו על מי 
וכעת אנו במצב של  להשען אלא על אבינו שבשמים, 
גזירה שאין להשען יותר על המדינה, הם רוצים לנתק את 
עולם התורה מהתורה, ומי שסר מהתורה מובא בספרי 
שסופו לעבוד עבודה זרה, מי שהולך לצבא סופו לעבוד 
עבודה זרה, יש לנו את כל הזכויות ורואים את הניסים 
מרמז  ה'  ישראל,  לעם  הזיקו  לא  שהטילים  עשה  שה' 
עלינו  מביא  ולכן  הגאולה,  את  להביא  רוצה  שהוא  לנו 
את הגזירות כדי שאנו נמסור נפש ונתחזק באמונה בלי 
לוותר על קוצו של יו"ד מהתורה הקדושה, ככה נראה את 

אהבתינו לקב"ה ונזכה לגאולה.
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למֹֹה' )חנוכה( פְאֶרֶת שְׁ פֶר 'תִּ סֵּ מוּבָא בַּ
אָכֵן הִנֵּה מְבֹאָר בַּזֹּהַר הַקָּדוֹשׁ וּבַסְּפָרִים כִּי כָל עִקַּר הָעַבְדּוּת 
בְּחִינַת  וּלְהַעֲלוֹת  שְׁכִינְתָא  לְאוּקְמֵי  הוּא  יִשְׂרָאֵל  שֶׁל 
הַמַּלְכוּת, וְזֹאת הוּא הַפֶּתַח וְשַׁעַר לַעֲלוֹת בִּתְפִלָּה אֶל ה', 
כַּמְּבֹאָר בַּתִּקּוּנִים מַאן דְּבָעֵי לְעָאְלָא לְמַלְכָּא לֹא עָאַל אֶלָּא 
בִּשְׁכִינְתָּא "בְּזֹאת יָבֹא אַהֲרֹן" "וְזֹאת הַבְּרָכָה" בִּשְׁכִינְתָּא 
דְּאִקְרֵי זֹאת. וּבִלְעֲדֵי זֹאת אֵין בְּאֶפְשָׁרִי לַעֲלוֹת כִּי חָלִילָה 
"מַפְרִיד אַלּוּף" כַּנּוֹדָע. וְהִנֵּה זֶהוּ שֶׁכָּתוּב בַּתְּפִלָּה לֶעָנִי כִי 
וְזֶה שֶׁכָּתוּב "וְאָמַר  יַעֲטֹף שֶׁכָּל הַתְּפִלּוֹת מִתְעַטְּפִים בּוֹ, 
הַדּוֹר הָאַחֲרוֹן בְּנֵיכֶם אֲשֶׁר יָקוּמוּ מֵאַחֲרֵיכֶם" בְּחִינַת דּוֹר 
הָאַחֲרוֹן הוּא כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב "וּבִקְשׁוּ אֶת ד' אֱלֹהֵיהֶם וְאֵת דָּוִד 
הַגְּאֻלָּה הוּא  לִזְמַן  שֶׁקָּרוֹב  "י שָׁם  בְּרַשִּׁ וְכַמְּבֹאָר  מַלְכָּם", 
שֶׁיָּשִׂימוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת לִבָּם לְבַקֵּשׁ רַק עַל מַלְכוּת שָׁמַיִם 
שֶׁיִּתְגַּדֵּל שֶׁזֶּהוּ "אֶת ד' אֱלֹהֵיהֶם וְאֵת דָּוִד מַלְכָּם" בְּחִינַת 
הַמַּלְכוּת הוּא מַלְכוּת בֵּית דָּוִד שֶׁיִּתְרוֹמֵם וְיִתְעַלֶּה בִּמְהֵרָה. 
תִּהְיֶה  אֲזַי  זֶה  עַל  רַק  לְבַקֵּשׁ  יִשְׂרָאֵל  בְּנֵי  יָשׁוּבוּ  וְכַאֲשֶׁר 
לְעִנְיָנֵנוּ  וְנַחְזֹר  הָאַחֲרוֹן.  הַדּוֹר  זֶה  וְיִהְיֶה  בִּמְהֵרָה,  הַגְּאֻלָּה 
הִנֵּה כָּל הַתְּפִלּוֹת וְכָל הַבַּקָּשׁוֹת וְהָעֲבוֹדוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֵין 
יָבֹא כָל  כִינָה  הַשְּׁ בְּזֹאת הִיא  לִפְנֵי ה' כִּי אִם  לָהֶם מָבוֹא 
בָּשָׂר לְהִשְׁתַּחֲווֹת לִפְנֵי ד', וְצָרִיךְ לְהִתְפַּלֵּל תְּחִלָּה עַל זֶה 
לַהֲקִימָהּ וְאַחַר כָּךְ כָּל אֲשֶׁר תֹּאמַר יִנָּתֵן לָהּ עֲבוּר צָרְכֵי בְּנֵי 
יִשְׂרָאֵל לָעוֹלָם הַזֶּה מִבֵּית הַמֶּלֶךְ. וְכֵן הוּא בְּסֵדֶר תְּפִלַּת 
תָּשׁוּב"  בְּרַחֲמִים  עִירְךָ  "וְלִירוּשָׁלַיִם  הַבְּרָכוֹת  בְּסֵדֶר  י"ח 
וְכוּ'. וְאַחַר כָּךְ "אֶת צֶמַח דָּוִד" וְכוּ' וְאַחַר כָּךְ "שְׁמַע קוֹלֵנוּ" 
וְכָל הַבַּקָּשׁוֹת שֶׁל הָאָדָם שָׁם, כִּי רִאשׁוֹנָה צָרִיךְ לְהִתְפַּלֵּל 
עַל ד' וְעַל מְשִׁיחוֹ וְאַחַר כָּךְ עַל צְרָכָיו. וְאִם לָאו אֵין דֶּרֶךְ 
תְּפִלָּה לְהִתְקַבֵּל לְמַעְלָה. וְזֶה שֶׁמָּצִינוּ בַּגְּמָרָא אֵצֶל אַנְשֵׁי 
בֵּיתָר וּמֵאַחַר דְּהָוֵי צַדִּיקֵי כּוּלֵּי הָאי מַאי טַעֲמָא אִיעָנְשִׁי, 
וּמְשַׁנֵּי מִשּׁוּם דְּלָא אִיתְאַבְּלֵי עַל חֻרְבַּן בֵּית הַמִּקְדָּשׁ. וְהִנֵּה 
לְכָךְ הוּא שֶׁקִּלֵּל דָּוִד הַמֶּלֶךְ אֶת שׂוֹנְאָיו כִּי הֲלֹא הוּא בְּחִינַת 
הַמַּלְכוּת כִּבְיָכוֹל. נִמְצָא כָּל שׂוֹנְאָיו דּוֹאֵג וַאֲחִיתֹפֶל וְזוּלָתָם 
שֶׁהָיוּ גְּדוֹלֵי הַדּוֹר וְלֹא רָצוּ לְקַבֵּל עֲלֵיהֶם עֹל מַלְכוּת שָׁמַיִם 
וְעֹל מַלְכוּת בֵּית דָּוִד כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב "וּבִקְשׁוּ אֶת ד' אֱלֹהֵיהֶם 
וְאֵת דָּוִד מַלְכָּם". וּלְכָךְ קִלְּלָם כָּל כָּךְ וְחָרָה אַפּוֹ מְאֹד כִּי 
חָלִילָה "וְנִרְגָּן מַפְרִיד אַלּוּף". וְאִם הָיוּ שָׂמִים עַל לִבָּם הָיוּ 
וְהַכּוֹפֵר  יוֹדְעִים כִּי מַלְכוּת בֵּית דָּוִד הוּא מַלְכוּת שָׁמַיִם, 
וְזֶה  שָׁמַיִם,  בְּמַלְכוּת  כְּכוֹפֵר  חָלִילָה  דָּוִד  בֵּית  בְּמַלְכוּת 
כִינָה לִיהוּדָה.  שֶׁכָּתוּב "וְזֹאת לִיהוּדָה וַיֹּאמַר" זֹאת הוּא הַשְּׁ
מִצָּרָיו  וְעֵזֶר  לוֹ  רָב  יָדָיו  וְגוֹ'  יְהוּדָה  ד' קוֹל  "שְׁמַע  וּבָזֶה 
תִּהְיֶה", בְּמַלְכוּת בֵּית דָּוִד כו'. וְכֵן מוּבָא שָׁם )מסעי( "צִיּוֹן 
דּוֹרֵשׁ אֵין לָהּ" מִכְּלָל דְּבָעֵי דְּרִישָׁה, וְעִנְיַן הַתְּשׁוּקָה הִיא 

מוֹעֶלֶת בְּעַצְמָהּ עַל הַגְּאוּלָה הָעֲתִידָה, וְהִנֵּה הַהִתְעוֹרְרוּת 
הַלֵּב  מֵעֹמֶק  בֶּאֱמֶת  כְּשֶׁתִּהְיֶה  הָאָרֶץ  תְּשׁוּקַת  שֶׁל  הַלָּזֶה 
שֶׁיִּדְאַב בֶּאֱמֶת בְּנַפְשׁוֹ עַל כְּבוֹד אֶרֶץ הַקְּדוֹשָׁה הִנֵּה בָּזֶה 
בִּמְהֵרָה,  הַגְּאֻלָּה  עַל  וְהָרָצוֹן  הָרַחֲמִים  לְמַעְלָה  מְעוֹרֵר 
כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב "שַׁאֲלוּ שְׁלוֹם יְרוּשָׁלָיִם" עַל יְדֵי כֵן "יִשְׁלָיוּ 
אֹהֲבָיִךְ". אִם תִּגְבַּר הַתְּשׁוּקָה בְּלֶב אִישׁ מִבְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶל 
הָאָרֶץ וּבִנְיַן בֵּית הַמִּקְדָּשׁ הֲלֹא חִישׁ מַהֵר יֵעָתֵר לָהֶם כִּי 
הֲלֹא הוּא בָּנוּי וְעוֹמֵד הוּא לְמַעְלָה רַק שֶׁצָּרִיךְ לְבַקֵּשׁ עָלָיו 
לְהוֹרִידוֹ, וְהוּא שֶׁכָּתוּב "וְאָמַר הַדּוֹר הָאַחֲרוֹן בְּנֵיכֶם אֲשֶׁר 
יָקוּמוּ מֵאַחֲרֵיכֶם עַל מֶה עָשָׂה ה' כָּכָה לָאָרֶץ הַזֹּאת". שֶׁיֵּשׁ 
לְהָבִין לָמָּה תָּלָה הַכָּתוּב דַּוְקָא בַּדּוֹר הָאַחֲרוֹן וְלֹא יִשְׁאֲלוּ 
זֶה קֹדֶם לָכֵן. אַךְ הִנֵּה כְּמוֹ שֶׁבֵּאַרְנוּ כִּי הַדּוֹר הַהוּא אֲשֶׁר 
יִתְּנוּ עֵינֵיהֶם וּלְבָבָם לִשְׁאוֹל עַל זֶה וְהֵם יִדָּאֲבוּ עַל חֻרְבַּן 
עַל  נַפְשָׁם  וְדַאֲבוֹן  תְּשׁוּקָתָם  יְדֵי  וְעַל  וִירוּשָׁלַיִם,  הָאָרֶץ 
הָאָרֶץ הִנֵּה יִתְעוֹרְרוּ הַגְּאֻלָּה וְהֵם יִהְיוּ הַדּוֹר הָאַחֲרוֹן קֹדֶם 
הַגְּאֻלָּה, וְהוּא שֶׁכָּתוּב "וּפָחֲדוּ אֶל ה' וְאֶל טוּבוֹ בְּאַחֲרִית 

הַיָּמִים".

וימי  ימיכם  ירבו  "למען  שמע(  )קריאת  ם  שָׁ מוּבָא  וְכֵן 
בניכם" יש צדיקים אשר אינם יכולין לסבול הצער של 
גלות השכינה בעולם הזה ומאד מתמרמר לבם בקרבם 
עד שמגודל המרירות קצים בחייהם ומבקשים להסתלק 
הנביא  באליהו  זה  שמצינו  כמו  וכל,  מכל  הזה  מעולם 
ששאל את נפשו למות כמה פעמים על שלא היה יכול 
לראות בצער של גלות השכינה, ומדה הזאת היא הראויה 
לכל בית ישראל באורך הגלות המר הזה לשום אל לבו 
העובדי  בין  המחולל  יתברך  וכבוד השם  השכינה  צער 
הבא  ענין מעולם  כוכבים עד שאין להסתכל על שום 
רק על כבוד שכינתו יתברך שמו, ואז על ידי כן יעתר 
להם ד' לגאלם במהרה גאולת עולם. והוא שכתוב "הנה 
אנכי שולח לכם את אליה הנביא לפני בא יום ד' הגדול 
אליהו  שיבא  הזאת  המעלה  מהו  שלכאורה  והנורא". 
קודם הגאולה ומה יוצא לנו מזה. אך הוא הדבר שבארנו 
לכם  אנכי שולח  הנה  הגאולה  קודם  כי  הכתוב  שאמר 
כאחד  שכולכם  הנביא  אליהו  של  הזאת  הבחינה  את 
לא תבקשו שום ענין מעולם הזה רק יחוד שמו יתברך, 
ותהיו קצים בחייכם מעניני עולם הזה כמו אליהו הנביא, 
רק ותמלוך אתה ד' לבדך מהרה ועל ידי כן יהיה הגאולה 
בלי ספק. וזה שכתוב "לפני בא יום ד' הגדול" כי אם כל 
בני ישראל יבקשו רק דבר זה אז במהרה יאיר ד' לאור 

היום הגדול והנורא ההוא.

נוסח+ התפילה+
שנאמר, פיסקא פיסקא, בצותא חדא ובשפיכת לב:

פסוקי הודאה על שמירת השם עלינו לכל אורך שנות הגלות המר:
ר  זְכֹּ ם: וַיִּ פוֹן וּמִיָּ עֲרָב מִצָּ זְרָח וּמִמַּ צָם מִמִּ ד צָר: וּמֵאֲרָצוֹת קִבְּ אָלָם מִיַּ ר גְּ אוּלֵי יְיָ אֲשֶׁ י לְעוֹלָם חַסְדּוֹ: יֹאמְרוּ גְּ י טוֹב כִּ הוֹדוּ לַיְיָ כִּ
ים  אֶרֶץ אֹיְבֵיהֶם לאֹ מְאַסְתִּ הְיוֹתָם בְּ ם זֹאת בִּ ל שׁוֹבֵיהֶם: וְאַף גַּ ן אוֹתָם לְרַחֲמִים לִפְנֵי כָּ תֵּ רֹב חֲסָדָיו: וַיִּ חֵם כְּ נָּ רִיתוֹ וַיִּ לָהֶם בְּ

י לְעוֹלָם חַסְדּוֹ: י טוֹב כִּ י אֲנִי יְיָ אֱלהֵֹיהֶם: הוֹדוּ לַיְיָ כִּ ם כִּ רִיתִי אִתָּ ים לְכַלּתָֹם לְהָפֵר בְּ וְלאֹ גְעַלְתִּ
לֵם  אֱמֶת וּבְלֵב שָׁ רָאֵל לָשׁוּב אֵלֶיךָ בֶּ ךָ יִשְׂ ל עַמְּ נוּ וּבְלֵב כָּ לִבֵּ א יְיָ מָלֵא רַחֲמִים רַחֶם נָא עָלֵינוּ, וְתֵן בְּ עד שיחזרו ויבקשו: אָנָּ
מְךָ  קְרָא שִׁ נִּ דוֹשׁ שֶׁ דוֹל וְהַקָּ יִת הַגָּ יחֶךָ, וְאֶת הַבַּ וִד מְשִׁ ית דָּ לֵב אֶחָד, וִיבַקְשׁוּ אוֹתְךָ יְיָ אֱלהֵֹינוּ, וְאֵת מַלְכוּת בֵּ אִיש אֶחָד בְּ כְּ

תוּב: כָּ עָלָיו: כַּ
יְיָ  מִים:  הַיָּ אַחֲרִית  בְּ וְאֶל טוּבוֹ  יְיָ  וּפָחֲדוּ אֶל  ם  מַלְכָּ וִד  דָּ וְאֵת  יְיָ אֱלהֵֹיהֶם  וּבִקְשׁוּ אֶת  רָאֵל  יִשְׂ נֵי  בְּ בוּ  יָשֻׁ עד שישובו: אַחַר 
מְחוּ  ךָ יִשְׂ נוּ וְעַמְּ חַיֵּ שׁוּב תְּ ה תָּ מֶךָ: הֲלאֹ אַתָּ לֵמָה לְמַעַן שְׁ ה שְׁ עָה: וּמַהֵר לְגָאָלֵנוּ גְאֻלָּ שֵׁ נֶיךָ וְנִוָּ יבֵנוּ הָאֵר פָּ אֱלהִֹים צְבָאוֹת הֲשִׁ
קֹלוֹ  מֹעַ בְּ תֶךָ: לְאַהֲבָה אֶת יְיָ אֱלהֶֹיךָ לִשְׁ תְהִלָּ חַ בִּ בֵּ תַּ ךָ לְהִשְׁ ם קָדְשֶׁ צֵנוּ מִן הַגּוֹיִם לְהֹדוֹת לְשֵׁ יעֵנוּ יְיָ אֱלהֵֹינוּ וְקַבְּ בָךְ: הוֹשִׁ

ע יְיָ לַאֲבֹתֶיךָ לְאַבְרָהָם לְיִצְחָק וּלְיַעֲקֹב לָתֵת לָהֶם: בַּ ר נִשְׁ בֶת עַל הָאֲדָמָה אֲשֶׁ יךָ וְאֹרֶךְ יָמֶיךָ לָשֶׁ י הוּא חַיֶּ וּלְדָבְקָה בוֹ כִּ
ג' הבקשות:

הוּא  ה  אַתָּ וְתִמְלוֹךְ  חָי  ל  כָּ לְעֵינֵי  עָלֵינוּ  א  שֵׂ וְהִנָּ וְהוֹפַע  מְהֵרָה  עָלֵינוּ  מַלְכוּתְךָ  בוֹד  כְּ ה  לֵּ גַּ נוּ,  מַלְכֵּ אָבִינוּ  שמים:  מלכות 
ךָ: קָדְשֶׁ דִבְרֵי  בְּ תוּב  כָּ כַּ ךָ  קָדְשֶׁ עִיר  לַיִם  וּבִירוּשָׁ בוֹדֶךָ  כְּ ן  כַּ מִשְׁ צִיּוֹן  הַר  בְּ יךָ  מַעֲשֶׂ ל  כָּ עַל  ךָ  לְבַדֶּ מְהֵרָה  אֱלהֵֹינוּ   יְיָ 

יִמְלךְֹ יְיָ לְעוֹלָם אֱלהַֹיִךְ צִיּוֹן לְדֹר וָדֹר, הַלְלוּיָהּ:
ית  ךָ, וּבְמַלְכוּת בֵּ בִיא עַבְדֶּ הוּ הַנָּ אֵלִיָּ חֵנוּ בְּ מְּ י, וּבְכֵן, שַֹ בֶן יִשַׁ ה בְּ י בוֹחֵר אַתָּ ל עוֹלָם, הֲלאֹ יָדַעְנוּ כִּ מלכות בית דוד: רִבּוֹנוֹ שֶׁ
תַי  טַי יֵלֵכוּ וְחֻקֹּ פָּ ם וּבְמִשְׁ י דָוִד מֶלֶךְ עֲלֵיהֶם, וְרוֹעֶה אֶחָד יִהְיֶה לְכֻלָּ תוּב: וְעַבְדִּ כָּ נוּ, כַּ מְהֵרָה יָבֹא וְיָגֵל לִבֵּ יחֶךָ, בִּ וִד מְשִׁ דָּ
ה וּבְנֵיהֶם וּבְנֵי  בוּ עָלֶיהָ הֵמָּ בוּ בָהּ אֲבוֹתֵיכֶם, וְיָשְׁ ר יָשְׁ י לְיַעֲקֹב, אֲשֶׁ י לְעַבְדִּ ר נָתַתִּ בוּ עַל הָאָרֶץ אֲשֶׁ מְרוּ וְעָשׂוּ אוֹתָם: וְיָשְׁ יִשְׁ

יא לָהֶם לְעוֹלָם: )יחזקאל לז(: י נָשִׂ בְנֵיהֶם עַד עוֹלָם, וְדָוִד עַבְדִּ
מֵם לְמַעַן אֲדֹנָי )דניאל ט(:  ָ ךָ הַשּׁ שְׁ נֶיךָ עַל מִקְדָּ חֲנוּנָיו וְהָאֵר פָּ ךָ וְאֶל תַּ ת עַבְדְּ פִלַּ מַע אֱלהֵֹינוּ אֶל תְּ ה שְׁ בנין בית המקדש: וְעַתָּ
חֵנוּ  מְּ בִנְיָנוֹ וְשַֹ ךָ עַל מְכוֹנוֹ וְהַרְאֵנוּ בְּ שְׁ ה וְכוֹנֵן מִקְדָּ חִלָּ בַתְּ נֵה בֵיתְךָ כְּ י בָא מוֹעֵד: בְּ י עֵת לְחֶנְנָהּ כִּ רַחֵם צִיּוֹן כִּ ה תָקוּם תְּ אַתָּ
וְנֵרָאֶה  נַעֲלֶה  ם  וְשָׁ לִנְוֵיהֶם  רָאֵל  יִשְֹ ב  וְהָשֵׁ וּלְזִמְרָם  ירָם  לְשִׁ ים  וּלְוִיִּ הֲנִים לַעֲבוֹדָתָם  כֹּ ב  וְהָשֵׁ כִינָתְךָ לְתוֹכוֹ  שְׁ ב  וְהָשֵׁ תִקּוּנוֹ  בְּ
יִהְיוּ  וְאָמֵן:  יְיָ לְעוֹלָם אָמֵן  רוּךְ  בָּ נוּ:  נַפְשֵׁ דוּת  פְּ וְעַל  תֵנוּ  אֻלָּ גְּ יר חָדָשׁ עַל  לְךָ שִׁ וְנוֹדֶה  רְגָלֵינוּ  עָמֵי  פְּ לשֹׁ  שָׁ בְּ לְפָנֶיךָ  חֲוֶה  תַּ וְנִשְׁ

י לְפָנֶיךָ יְיָ צוּרִי וְגֹאֲלִי: לְרָצוֹן אִמְרֵי פִי וְהֶגְיוֹן לִבִּ
קבלת עול מלכות שמים: 

בוֹד מַלְכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעֶד: ]בלחש[ ם כְּ רוּךְ שֵׁ רָאֵל ה' אֱלהֵֹינוּ ה' אֶחָד: בָּ מַע יִשְֹ שְׁ
ה' הוּא הָאֱלהִֹים: ]ז' פעמים[

ה' מֶלֶךְ. ה' מָלָךְ. ה' יִמְלךְֹ לְעוֹלָם וָעֶד: ]ב' פעמים[
תפילה+ לבקשת הגאולה+ מרבנו ה'אור החיים+' הקד+וש

לשֹׁ  לִשְׁ רַתָּ  כָּ ר  אֲשֶׁ רִיתְךָ  בְּ לְמַעַן  מָתֵנוּ,  וְנִשְׁ רוּחֵנוּ  נוּ,  נַפְשֵׁ אוֹר  יְדִידוּת  אֱלהֵֹינוּ,  נוּ,  מַלְכֵּ אָבִינוּ  פָנֶיךָ  מִלְּ רָצוֹן  יְהִי 
וְתַחֲזֹר  נוּ  קָדְשֵׁ לְבֵית  כִינָתְךָ  שְׁ ב  וְהָשֵׁ תֵנוּ  וְחִבָּ אַהֲבָתֵנוּ  זְכֹר  פָנֶיךָ,  מִלְּ לְעוֹלָם  רֵיקָן  חוֹזְרוֹת  אֵינָן  שֶׁ מִדּוֹת  רֵה  עֶשְׂ
ת  אֻלַּ נוּ אֶל גְּ נוּ מִגּוּפֵינוּ, הָמוּ מֵעֵינוּ, וְכָלְתָה נַפְשֵׁ פְרִידַת נַפְשֵׁ נּוּ כִּ רֵדָתְךָ מִמֶּ ה פְּ י קָשָׁ ימֵי קֶדֶם, כִּ נוּ כִּ עַ בָּ עֲשֵׁ תַּ לְהִשְׁ
כִינָה,  ְ לוּת הַשּׁ נִים וּבוֹכִים לְפָנֶיךָ, ה' אָב הָרַחֲמָן, עַל גָּ יךָ, וְלִרְצוֹנְךָ ה' נִכְסַפְנוּ, הִנְנוּ מִתְחַנְּ כִינָתְךָ וְאֶל מְעוֹן קָדְשֶׁ שְׁ

הֵיכָלֵהּ. נוּ בְּ נוּ, וְיֵעוֹל מַלְכֵּ עִימָה וְהָעֲרֵבָה עַל נַפְשֵׁ אַהֲבָתְךָ הַנְּ נוּ בְּ ק נַפְשֵׁ כִינָתְךָ, וְדַבֵּ יעָה ה' שְׁ הוֹשִׁ

מקור התפילה מנוסח התפילה הרגיל ומספר 'מעבר יבק' ונערכה על ידי גדולי ישראל שליט"א
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בכותל  תורה  בני  מאות  התכנסו  תשפ"ד  ניסן  י'  ליום  באור 
סורוצקין  יצחק  אברהם  רבי  הגדול  הגאון  בראשות  המערבי 

שליט"א ראש מתיבתא דליקווד שנשא דברים ואמר: 
התאספנו הלילה אצל הכותל המערבי השריד שיש לנו מבית המקדש 
לצעוק לאבינו אב הרחמן שיציל את עם ישראל מהסכנה בעת הזאת 
שדומה לסכנה שהיתה בזמן פורים כשעמד עליהם המן הרשע וביקש 
שביקש  המן  יש  היום  גם  היהודים.  כל  את  ולאבד  ולהרוג  להשמיד 
אותנו לתשובה,  לעורר  כדי  ניסים,  לנו  והקב"ה עשה  ולהרוג  להשמיד 
הקב"ה רוצה לגאלנו וחז"ל אמרו שהקב"ה יעמיד עלינו מלך קשה כהמן 
כדי שנצעק ונעשה תשובה, החפץ חיים אומר שעיקר תשובה שצריך 
מצוה  וכל  החורבן,  את  שגרמו  חינם  שנאת  של  החטאים  על  לעשות 
פוסק  חיים  והחפץ  הגאולה,  את  להביא  יכול  עצמו  על  מקבל  שאדם 
שכל אחד ואחד יכול לקבל על עצמו קבלה טובה שתביא את הגאולה. 
ה'  ואז  הגאולה,  את  ולבקש  לתבוע  צריכים  שאנו  אמר  חיים  החפץ 
ישמע צעקתינו ויגאל אותנו. והחתם סופר אומר שבעת שיש מלחמה 
אין להתפלל שה' יסלק את המלחמה, אלא לבקש שממלחמה זו תבוא 
בלי  בגלות  הקודם  למצב  לחזור  לבקש  ושלום  וחס  לישראל,  הגאולה 
מלחמות, המצב של גלות זה חילול שם שמים נורא שאסור להתפלל 
המחולל  שמים  כבוד  על  ולכאוב  להתפלל  צריך  הזה,  למצב  שנחזור 

בגלות.
עושים  אבל  ובחסד,  בתורה  עוסקים  שאמנם  אומר  הברית  הספר 
השכינה,  וצער  ה'  כבוד  על  חושבים  ולא  הבא,  לעולם  לזכות  בשביל 
אומר שזה  בעולם. המגיד מדובנא  ה'  ולא מבקשים שתתגלה מלכות 
לא מספיק להתפלל על הגאולה בסדר התפילות הרגיל, צריך להתאסף 
יחד לבוא ולבקש על כבוד השכינה וגילוי כבוד מלכותו, וכן החפץ חיים 
אומר אותם דברים לעשות כינוסים מיוחדים כמו שעשו במצרים לזעוק 

אל ה' לבקש את הגאולה.

"החפץ חיים+ 
אומר+ שעיקר 
תשובה+ שצר+יך 
לעשות על 
הח+טאים של 
שנאת+ חינם 
שגר+מו את 
ה+חור+בן, וכל 
מצוה שאד+ם 
מקבל על עצמו 
יכול לה+ביא את 
ה+גאולה+"

כינוס בכותל המערבי
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כינוס לבקשת הגאולה בשכונת 
אחיסמך התקיים במוצאי שבת 
פרשת תצוה תשפ"ד בראשות 

המגיד הג"ר אשר דרוק 
שליט"א והמשגיח הג"ר לוי 

יצחק שושן שליט"א

57

כינוס לבקשת הגאולה 
בבית מדרש "תפארת 

יעקב"
ר"ח אדר ב' תשפ"ד

כ"ק האדמו"ר מקאליש שליט"א

בית שמש לוד

הגאון הרב רבינוביץ' שליט"א רב ביהמ"ד

המגיד הגאון רבי אריה וואהל שליט"א
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יעקב  רבי  הצדיק  הגאון  המקובל 
את  אומר  שליט''א  שכטר  מאיר 
בבית  הגאולה  לבקשת  התפילה 

כנסת שבביתו נאוה קודש 

הגאולה  לבקשת  כינוס  התקיים  ניסן  חודש  בראש 
מרן  כ"ק  בהשתתפות  ברק  בבני  ברסלב  בכולל 
דברים  נשא  אשר  שליט"א  הלוי  משבט  האדמו"ר 

ואמר: 
העבודת ה' של התבדלות מרע כמו שקורה היום לא 
היה מבריאת העולם, אין לנו עינים שמימיות יש לנו 
שלנו  הגשמיות  העינים  עם  אנחנו  גשמיות,  עינים 
אנחנו רואים מידי יום ביומו צעירי הצאן בנים ובנות 
ביומו  יום  מידי  מאבד  הקב"ה  נופלים,  הגילאים  בכל 
ישעיה  של  שהזעקה  ודאי  אז  ובנותיו,  מבניו  הרבה 
הנביא חייבת לצאת מהלב שלנו כלשון הפסוק "שומר 
מה מליל" "שומר" העולם, "מה מליל" מה יהיה עם 

הלילה הזה מתי נצא כבר מהגלות ונזכה לגאולה.
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האדמו"ר מתולדות אהרן שליט"א התלהב מאוד מהרעיון, וביקש 
ממארגני הכינוס שבכל פעם יודיעו לו מראש טרם ההתכנסות, 
ובכל פעם הוא מפליג בשבחים על גודל הכח שיש לכינוס זה, 
ומתעניין כסדר לאחר מעשה לשמוע פרטים, ושלח כמה פעמים 
כסף להשתתפות בהוצאות, באמרו: "ברצוני לקחת חלק בדבר 
"הגאולה כבר קרובה מאוד, בשמים  התבטא:  כן  כמו  זה".  גדול 
מחכים "אויפן לעצטן שטופ" ]לדחיפה האחרונה[ והמנין הזה זהו 
הדחיפה האחרונה...!" וכהנה ביטויים ברוח זה. לפני ראש חודש 
תמוז תשפ"ג הגדיל לעשות: וקרא למארגני הכינוס בפרטות אל 
שמים  רחמי  הרבה  עכשיו  שצריך  היות  ואמר;  פנימה  הקודש 
בכלל ובפרט, ואין בכוחנו עכשיו לעשות הרבה, והיות שכבר יש 
מנין של מבקשי הגאולה, על כן הוא מחפש איך אפשר לחזק את 
ההתעוררות, כיון שזהו המתקה הכי גדולה "שכולל כל ההמתקות". 
בין היתר, הורה שיחפשו אחר מגידים כאלה שבעצמם קרובים 
את  לעורר  ומסוגלים  השכינה,  בצער  השתתפות  של  לנקודה 

הציבור על הנקודה הפנימית.

את  קיבל  שליט"א,  רבינוביץ  הכהן  גמליאל  ר'  המקובל  הגה"צ 
מארגני הכינוס בחביבות יתירה ונתרשם עמוקות מדברי החפץ 
כשופר  "הרם  ואמר:  נלהב,  בטון  לדבר  התחיל  לבסוף  חיים, 
קולך! אל תהסס! אל תפחד מכלום! תלך עד הסוף! ובס"ד ה' 
יצליח בידכם...!" והוא חזר על המשפט הזה כמה פעמים עם כל 
ההתלהבות "הרם כשופר קולך, שטעל זיך נישט אפ, גיי ביזן סוף, 

האב נישט קיין מורא וכו' !!!"

הגה"צ המשפיע המפורסם ר' יצחק משה ערלאנגער שליט"א אמר 
למארגן הכינוס: "תשמע, אם הקב"ה הכניס לך את החשק לרעיון 
הזה, יכול להיות שאם תחדל, יתבעוך בשמים ביום פקודה; מדוע 
לא נסית לכל הפחות...??? וכלפי "מנבאי השחורות" - כבר אמרו 
חכמים אל תהי בז לכל אדם ואל תהי מפליג לכל דבר! ובאשר 
לפחד מבזיונות, זה ודאי לא סיבה להימנע, שהרי ממה נפשך, אם 
נגזר עליך בושות, זה בין כה וכה יגיע אליך, שהרי הרבה שלוחים 
למקום, ומהקב"ה אי אפשר לברוח, אז לפחות תשמח שהבושות 

הגיעו אליך ממקום טוב...!" 
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)החתימות לפי סדר קבלתן, ואין מוקדם ומאוחר בתורה(.

 בעזהשי"ת

ם" וִד מַלְכָּּ  "וּבִקְשׁוּ אֶת־ה' אֱלקֵֹיהֶם וְאֵת דָּּ
 להתאסף אחת לחודש בעם ה' העצומה ההתעוררות  טובה תדשן עצםשמועה 
ותחנונים על גאולתנו ופדות  בבתי כנסיות לזעוק ולהריע בתפילהשמועה 

 במהרה  ועל התגלות כבוד מלכותו יתברך בביאת משיח צדקנו שיבואנפשנו, 
 .מהרה בימינוובנין בית הבחירה ב ,לגאלינו 

נֵי ": )הושע ג ה(התגלות ממש שלמדונו חכמינו ז"ל עה"פ והוא  בוּ בְּ  אַחַר יָשֻׁ
שוּ אֶת־ה' אֱל  והוא  רָאֵל וּבִקְּ אֵתקֵ יִשְּ כָם וּפָחֲדוּ אֶל־ה'  יהֶם וְּ דָוִד מַלְּ

אַחֲרִית הַיָמִים אֶל־טוּבוֹ בְּ )שמואל פרשה יג הובא רש מדבואמרו על דא  ."וְּ

אין מראין סימן טוב לישראל  "אמר רבי שמעון בן מנסיא :ברש"י ורד"ק שם בהושע(
אחר ישובו בני ישראל ובקשו את ' , הדא היא דכתיב,עד שיחזרו ויבקשו שלשתן

 ופחדו אל ה' ואל ' זו מלכות בית דוד. - 'ואת דוד מלכם' .זו מלכות שמים - 'ה'
 .'"ההר הטוב הזה והלבנון' )דברים ג כה(כמה דאת אמר  ,זה בית המקדש - 'טובו 

והיינו שרצונו יתברך שנבקש ונתפלל על ג' דברים אלו, על 
מלכות בית דוד, ועל בנין  גילוי כבוד מלכותו יתברך, על החזרת

 חירה.בית הב
 בתפלת די : "איןד("פי הדת )בספרו חומתכתב מרן החפץ חיים זי"ע  וכבר

בתפלה  ביחד לצעוק חפץ שיתאספו ה"הקב יום, אלא כל לחש שמתפללין
 לפניו".

 גילוי רצוננו לראות , והיא ספק כי התאספות זו חשובה ומקובלת לפני אדון כלאין 
לתקן  תכלית בריאת העולםאשר זה בעולם שמו הגדול  בקידושאת מלכינו אין 

"קוה אל  ולקיים מאה"כ ואשרי הזוכים להשתתף בהםעולם במלכות שדי, 
 וראויה זכות זו לעורר אהבת דודים ולקרב קץ ה' חזק ויאמץ לבך וקוה אל ה'". 

 , אכי"ר.הימין בב"א 

                             
 יעקב מאיר שכטער שליט"א 'הגה"צ ר          הגה"צ ר' שמואל משה קרמר שליט"א                                       (חיים רבינוביץ)

 ונשיא מוסדות קרן אור ראש ישיבת שער השמים  ראה"כ 'אור הנעלם' ונשיא מוסדות ברסלב            אדמו"ר משכנות הרועים שליט"א 

 
 

       
 הגה"צ המשפיע רבי נחמן בידרמן שליט"א      הגה"צ ר' יצחק מאיר מארגנשטערן שליט"א             צבי מאיר זילברברג שליט"אר' "צ המשפיע הגה                              )ארי' ליב הכהן ראזנפעלד(                

          ראש ישיבת תורת חכם                                      ראש חבורת נחלת יעקב                                                 קארלין שליט"א־כ"ק אדמו"ר מפינסק      

 

 

 

ה"צ אכיהודה ועוד לקרא הנני מצטרף בזה לדברי הג
להרבות בתפילה על גאולתינו ופדות נפשנו בקרוב ממש

גם אני מצטרף להנ"ל ואשרי המשתתפים



6263 כלל ישראל מבקשים גאולה  כלל ישראל מבקשים גאולה 

 ה'תשפ"ד להקהל ולעמוד על נפשםער"ח אד"ר החודש המסוגל לקיים מאמר המלך מלכו של עולם על כל היהודים                       בעזהשי"ת
 

מָע  ְּ רָמָה נִש   קוֹל ב ְּ
 כינוס התפילה בשכונתנוב להשתתף 2ג'/ ב"שקריאת קודש מרבני שכונת רמ

 שכתב מרן החפץ חייםהתעוררו בשכונתנו לייסד מעמד תפילה לבקש על הגאולה כפי  כאשר
ביחד  שיתאספוחפץ  ה"הקב יום, אלא כל לחש שמתפללין בתפלת די "אין: )ד"פי הדת חומת בספרו)

", וכבר הסכימו גדולי ישראל על מעמדי התפילה אותנו יגאל ז"ועי ,בתפלה לפניו לצעוק
הננו בזה כיהודה ועוד לקרא לחזק את ידי העוסקים ולעורר הנשגבים אשר בכל הארץ יצא קוום. 

 ימאס תפילת  ל כביר לא-את תושבי השכונה ליטול חלק בזה ולהתאסף יחדיו לקרוא אל ה', והן א
 , ובשכר זאת נזכה לקרב גאולתנו ופדות נפשנו בביאגוא"צ בב"א.רבים                  

 מצטרף לקריאה הנ"ל 'אני הקגם                                                                 
 ויה"ר שנפעל בזה לקרב הגאולה בב"א                            שליט"א לונצר אשר צביהג"ר    הג"ר ארי'ה וואהל שליט"א שליט"א        הג"ר יחיאל יהושע רבינוביץ' 

 מרדכי יצחק לייפער                                                                 רב וראה"כ דקהל היכל התורה       מגיד מישרים ומו"ץ                         רב דקהל תפארת יעקב           
 כ"ק מרן אדמו"ר מקאליש שליט"א                                                                                                                                                                                                                          

 

                                                                                             
 שליט"א פדידה אברהםהג"ר                      הג"ר יצחק יודקובסקי שליט"א              הג"ר צבי ליברמנטש שליט"א                  

 רב קהילת עטרת יוסף                                        רב דקהל חסידים               רב דחסידי ברסלב ומו"צ העדה החרדית

 

 

 

 

 נתן הכהן קאפשיץ שליט"א בי און הגדול רהג
 שמשהחרדית בית  ריהחבר בד"ץ העדה"ח ורב הק

 )החתימות לפי סדר קבלתן(.
)החתימות לפי סדר קבלתן, ואין מוקדם ומאוחר בתורה(.

 בעזהשי"ת

ם" וִד מַלְכָּּ  "וּבִקְשׁוּ אֶת־ה' אֱלקֵֹיהֶם וְאֵת דָּּ
 להתאסף אחת לחודש בבתי כנסיות לזעוק ולהריע בתפילהבעם ה' העצומה ההתעוררות  שמועה טובה תדשן עצם

 ,במהרה לגאלינו ועל התגלות כבוד מלכותו יתברך בביאת משיח צדקנו שיבואותחנונים על גאולתנו ופדות נפשנו, 
 .מהרה בימינוובנין בית הבחירה ב

שוּ אֶת־ה' אֱל  ": )הושע ג ה(והוא התגלות ממש שלמדונו חכמינו ז"ל עה"פ  רָאֵל וּבִקְּ נֵי יִשְּ בוּ בְּ אֵתקֵ אַחַר יָשֻׁ  יהֶם וְּ
אַחֲרִית הַיָמִים אֶל־טוּבוֹ בְּ כָם וּפָחֲדוּ אֶל־ה' וְּ )שמואל פרשה יג הובא ברש"י ורד"ק שם רש מדבואמרו על דא  ."דָוִד מַלְּ

אחר ' , הדא היא דכתיב,אין מראין סימן טוב לישראל עד שיחזרו ויבקשו שלשתן "אמר רבי שמעון בן מנסיא :בהושע(
זה  - 'ופחדו אל ה' ואל טובו' זו מלכות בית דוד. - 'ואת דוד מלכם' .זו מלכות שמים - 'ישובו בני ישראל ובקשו את ה'

 .'"ההר הטוב הזה והלבנון' )דברים ג כה(כמה דאת אמר  ,בית המקדש

והיינו שרצונו יתברך שנבקש ונתפלל על ג' דברים אלו, על גילוי כבוד מלכותו יתברך, על 
 חירה.מלכות בית דוד, ועל בנין בית הב החזרת
 יום, אלא כל לחש שמתפללין בתפלת די : "איןד("פי הדת )בספרו חומתוכבר כתב מרן החפץ חיים זי"ע 

 בתפלה לפניו". ביחד לצעוק חפץ שיתאספו ה"הקב
שמו הגדול  בקידושגילוי רצוננו לראות את מלכינו , והיא אין ספק כי התאספות זו חשובה ומקובלת לפני אדון כל

"קוה  ולקיים מאה"כ  ואשרי הזוכים להשתתף בהםלתקן עולם במלכות שדי,  תכלית בריאת העולםאשר זה בעולם 
 וראויה זכות זו לעורר אהבת דודיםאל ה' חזק ויאמץ לבך וקוה אל ה'". 

 , אכי"ר.ולקרב קץ הימין בב"א
 
  

     

 

 

 

 (מרדכי יצחק לייפער)            הגה"צ ר' נפתלי נוסבוים שליט"א       שליט"א     הגה"צ ר' עמרם אופמן          הג"ר יוסף קדיש בראנדסדארפער שליט"א         שליט"א ר' בערל ווייס ה"צהג
 "אשליט כ"ק אדמו"ר מקאליש           ש ישיבת חיי משה וגאב"ד הישר והטוברא      דומ"ץ העדה החרדית ור"מ שער השמים              טבריהעיה"ק ורב דקהל חסידים דומ"ץ                      גאב"ד קרית צאנז ירושלים      

 

 

 

 

 )פינחס משה טאוב(               שליט"א ר' יצחק ישעי'ה ווייסהגדול  הגאון      הגה"צ ר' מרדכי אויערבאך שליט"א        נתן הכהן קאפשיץ שליט"א    בי און הגדול רהג
 מקוזמיר שליט"אכ"ק אדמו"ר                           גאב"ד נוה אחיעזר                              'אביר יעקב' תל אביב דקהל בר           שמשהחרדית בית  ריהחבר בד"ץ העדה"ח ורב הק

 

 
 
 
 

 

 (הק' שלום בהרה"ק מר"א זצוק"ל ברגר)      שליט"אחזקיהו יוסף מישקובסקי ר' הגה"צ        הגאון הגדול ר' שמאי קהת הכהן גראס שליט"א               הג"ר אריה וואהל שליט"א  
 שליט"א מישקולץמכ"ק אדמו"ר        משגיח ישיבות גאון יעקב וארחות תורה             בעל שו"ת "שבט הקהתי" בר בד"ץ מחזיקי הדתח          נגלות האריז"ל מח"סמו"ץ ומ"מ  

 
 

 

 שליט"א          הגאון הגדול רבי יעקב מאיר שטרן שליט"א מסעוד בן שמעוןבי הגאון הגדול ר       יחזקאל בינג שליט"א ר' מקובל הגאון ה       )יוסף בנימין הלוי ואזנר(         
 גאב"ד קהילות יעקב ודומ"ץ ויזניץ                 ראש ישיבת אור אליצורו רב ואב"ד בני ברק         דברי שלום ומח"ס נקודות הכסף  ר"י         ' שליט"אשבט הלוי'כ"ק אדמו"ר 

 

 

 שליט"א הגאון הגדול רבי שמואל אליעזר שטרן        
 ורב מערב בני ברקר"י חוג חת"ס גאב"ד שערי הוראה 

בעה"ח לכ' גודל ערך ענין הנ"ל

גם אני מצטרף והוא דבר גדול 
 מאוד מאוד לאוקמא שכינתא מעפרא

  בקשת הגאולההתפילות לכיוסי למען ה''ב צארדגדולי התורה קריאת 

  שבט תשפ"ד  בס"ד

  לכבוד תושבי עיה"ת לייקוואוד והגלילות,

הקדושה ובכל אתר ואתר, והקב"ה  כולנו יודעים ומכירים תקופת הזמן שעומדים בו כעת בארצינו
קורא אלינו באחרית הימים שנתעורר להתפלל ולצעוק אליו בלב ונפש על הגאולה (עי' רמב"ן ורבינו 
בחיי פ' שמות סוף פ"ב) ולכן אין ספק שהזמן גרמא שנצעק אל ה' לזכות לתשועת עולמים, וכמ"ש 

וב עלינו לצעוק אל ה' בציבור כמו הכהן הגדול מאחיו מרן הח"ח בספרו חומת הדת (פ' י"ד) שחי
ונצעק אל ד' אלקי אבותינו וישמע ד' את קולנו ואף אנו בגלות  בשעשו אבותינו במצרים וכדכתי

האחרון צריכין להתנהג באופן זה, ואין די בתפלה בלחש שאנו מתפללין בכל יום, אלא צריכין 
בני ישראל ובקשו את ה' אלקיהם  להתאסף ביחד ולצעוק לד', וכלשון הנביא (הושע ג') אחר ישובו

ואת דוד מלכם, ורש"י הביא דברי חז"ל על זה שאין מראין סימן גאולה לעולם עד עד שיבקשו מלכות 
  שמים מלכות בית דוד ובית המקדש. 

והנה כבר נתפשט בארצנו הקדושה נוסח תפילה מהראשונים על ג' בקשות הנ"ל, ומתאספים כל ר"ח 
המעוררים את הציבור להשים לב על מצוה רבנים הת הרבה גדולי באסיפות גדולות בהשתתפו

הגדולה הזאת לצפות לישועה, ולצעוק ולהריע לגאולה שלימה. ולכן באנו בזה לבקש מהציבור הרחב 
י אר"י, וכדאי שיקבעו זמנים מיוחדים בכל קהילה וקהילה להתאסף יחד נלהתאחד ברוח של ב

  הוציאנו מאפלה לאורה ומשיעבוד לגאולה.להתעורר ולצעוק אל ה' לרחם עלינו ול

ותפלתנו שיתקיים בזה מה שאמרו חז"ל (ילקוט איכה תתקצז) שבשעת החורבן אמרו האבות לפני 
תאמרו כך יש דור שהוא מצפה למלכותי  לאלבנים, וענה להם הקב"ה  חזרההקב"ה רבש"ע שמא אין 

לגבולם, וה' הטוב ישמע תפלתנו  מיד הם נגאלים שנאמר ויש תקוה לאחריתך נאם ה' ושבו בנים
  ויעננו במהרה בקול מבשר טוב על גאולתנו ופדות נפשנו.

  המצפים לנחמת ציון ולישועתן של ישראל

 
  

ה מלכיאל 'ארימרן הגאון הגדול רבי ( 
 ,שליט"א ראש ישיבת ליקוודקוטלר 

  חבר מועצת גדולי התורה

  

  ליקווד דמרן הגאון הגדול מו"ץ (
(מרן הגאון הגדול רבי דוד צבי שוסטאל  )בי יעקב אפרים הכהן פארכהימר שליט"אר

 )שליט"א ראש ישיבת ליקווד

  רן הגאון הגדול דיין דסקווער לייקווד(מ
  )שליט"אליקוווד  כ"ק האדמו"ר מסקולען ( )רבי אברהם שפיצער שליט"א

  מרן הגאון הגדול(
  סאוטהפאלסבורג ישיבת ראש

 )ואכטפויגעל שליט"א רבי אלי' בער

מרן הגאון הגדול רבי ירוחם אולשין (
  שליט"א ראש ישיבת ליקווד

)חבר מועצת גדולי התורה

 
(מרן רשכבה"ג ראש 
מועצת גדולי התורה 

ה"ב רבי שמואל צראב
 קמיצקי שליט"א)

  )שליט"א  וברימכ"ק האדמו"ר מ(

 אליהו ברודאמרן הגאון הגדול רבי (
  מיר ארצה"בשליט"א ראש ישיבת 

)גדולי התורה חבר מועצת

 
  מרן הגאון הגדול רבי אברהם יצחק סורוצקין(

  ראש ישיבת טלז ומתיבתא דליקווד ,שליט"א
 )חבר מועצת גדולי התורה



קו סוד החשמל ציפיה לישועה: 02-6647979 שלוחה 8

קו אחר ישובו: 077-5429544

באידיש: דעם יידישן געפיל - 02-3722150

מידע תפילות: 09-3136313

ניתן לקבל גיליון זה וגיליון קודם ואת נוסח התפילה 

שנאמרת בכינוסים ועוד בשליחת בקשה למייל:

6537343@gmail.com

מידע על הכינוסים בכל ראש חודש ב-15 מקומות ברחבי הארץ והעולם ודברי גדולי ישראל שמשיח בפתח:

לעילוי נשמת: אילן בן נדרה ◆ פרומה מלכה בת שלמה זלמן ◆ נחמיה בן בנימין שמחה ◆ מרדכי גרשון בן אביעזר ◆ יעקב בן שמחה אלגרה ◆ יעקב בן פרחה ◆ יהושע בן עליזה ◆ חנה בת יחזקאל ◆ דוד חי בן מלכה חיה ◆ חיה ברכה בת רבי שלום
עזרי בן יחיא ◆ ראובן ריחן בן חיים וטאוס ◆ שרת שולמית בת ננאג'ן ◆ שלמה זלמן בן ישעיה ◆ מיכל בת שושנה לרפואת: ראשל )רחל( בת קיילא לאה ◆ חנה בת פרלאה ◆ אהרון יוסף ורות בני שרה אמנו ◆חיה בינה בת שרה פריידל ◆אריה 
בן אדית מרים ◆ אביגיל בת נעמי◆נעמי בת סלמה◆ רחל בת יהודית תורכייה ◆ אליה חנוך בן רחל ◆ חיה עטרה בת רחל ◆ שושנה רייזל בת באבע גיטל ◆ מרים בת שושנה ◆ אסתר בת חיה פראדל להצלחת: ישראל בן חיה ◆ ירדן בן הדסה ◆ 
אופיר בן מיכל ◆ מורן בת בריג'יט ◆ נטע יצחק ויהודה ליב ושלמה בני ליבא באשע ◆ אריה בן רבקה ומשפחתם◆רבי ישראל מרדכי בן מרגלית ◆ רבקה בת שושנה ◆ תהילה בת עירית פסיה ◆ מרים רבקה בת פורטונה ◆ ישראל בן חיה◆יוסף 
בן מרים◆ יוסף בן אביגיל ◆ משה בן אביגיל ◆רועי בן רחל◆ מרים רבקה בת פורטנה◆יוחאי בן חיה יפה ושולמית בת צביה וב"ב ◆ אליה חנוך בן רחל ◆ חיה עטרה בת רחל ◆ מרדכי חיים בן מלכה ◆ יוכבד בת שיינא דבורה ◆ אשר בן רבקה ◆ 

יעל בת צפורה יפה ◆ שלמה בן אברהם ישעיהו ◆ יצחק בן נתן ◆ נחמן בן חיה מלכה ◆ שמעון בן חיה מלכה ◆ תהילה חן בת צוריאל ולילך ◆אליעזר חיים בן דינה ◆ נועה בת רחל 

תרמו להדפסת הגליון:

◆ נתרמו 7,500 גיליונות לרפואת רבי יוסף בן לואיזה שליט"א ולהצלחת ב"ב ◆
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